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Over 800 Lots of

Antique Furniture, China, Glass, Clocks,
Silver, Jewellery, Pictures, Prints,
Collectables etc.

To Be Sold by Public Auction on

WEDNESDAY 11t October 2000 at 10am

63 Monks Rd, Lincoln LN2 SHP

Tel: 01522 524984, Fax: 01522 535600, E-mail: mawer.thos!
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On View: Sun. 8" October 2pm-4pm, Mon. 9'" 2pm-4.30pm, Tues. 10" 9.30am-4.50pm

Entry by Catalogue only - Catalogues £5.00
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IMPORTANT NOTICE

This will be our last catalogue Antique sale at Monks Road. In November we |
will be moving to Dunston House, Portland Street, Lincoln. General sales. Wfll
take place the 1" Saturday of every calendar month and Antique & Specialist |
sales as advertised.
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COMMISSIONS

The Auctioneers are pleased to execute commissions for intending buyers in confidence as cheaply as is
allowed by any other bids. All telephone bids must be confirmed in writing or by fax by 4pm the day
prior to sale. We cannot guarantee to execute bids received on the morning of sale.

BUYER’S PREMIUM

There is an 11.75% premium payable on the final hammer price of each lot inclusive of VAT. Lots subject to
VAT on the whole price are prefixed by *

REGISTRATION

All prospective purchasers are requested to register and obtain a bidding number prior to the start of the sale.

CATALOGUE DESCRIPTIONS

Care is taken to ensure that any statement as to authorship, attribution, origin, date and provenance is reliable
and accurate, but all such statements are statements of opinion and are not to be taken as statement or
representations of fact. Thos. Mawer & Son Ltd. reserve the right, in forming their opinion, to consult and
rely upon any expert or authority reasonably considered by them to be reliable.

CONDITION REPORTS

We regret that we are unable to provide condition reports on the morning of the sale.

ESTIMATES

Estimates for lots under £100.00 are not always printed in the catalogue. On lots that are reserved, the reserve
will not be greater than the published estimate at the time the catalogue goes to press.

IMPORTANT NOTICES

While an identification of damage is given in some instances, an absence of such advice does not imply that a

lot is free from defect. Prospective purchasers are strongly advised to inspect any lot on which they intend to
bid. All measurements and weights are approximate and should be verified by intending purchasers

All Lots should be paid for and collected immediately following the sale. A
the Thursday following the day of the sale will be removed to our store and
charges incurred (minimum £15 + VAT per lot)

ny lots not collected by 4. 00pm on
removal expenses and storage

PAYMENT OF ACCOUNTS

Payment for all lots must be made on the day of sale and methods are (1
either a letter of Reference from your bank or a cheque guarantee ¢ (1) CASH, (2) CHEQUES supported by

ard to
BANKERS DRAFT, (4) DIRECT DEBIT CARDS such as "Switch', "Delta". r..té‘fa:“.“fﬁf your purchase, (3)
CREDIT CARDS subject to a 2% premium charge. ; sic”, "Connect", (5)
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11.

12.

13.

14.

CIGARETTE CARDS, MATCHBOXES

& LABELS, COLLECTABLES
& EPHEMERA

Gallagher Park Drive. Albums - stars of
screen and stage 1935; portraits of famous
stars 1935 and shots from famous films 1935
- complete sets (2)

Gallagher Park Drive. An album - racing
scenes 1938, 47-48; and famous jockeys
1936 - complete

Gallagher Park Drive. Wild animals 1937,
wild flowers 1939; garden flowers 1938 and
butterflies & moths 1938 - complete
Players. Albums - Kings & Queens of
England 1935; birds and their young 1937;
military uniforms of the British Empire
1938; film stars second series 1934 and an
album of film stars 1938

Players. Albums - civil aeroplanes 1935;
cricketers 1938; aircraft of the RAF 1938;
cycling 1839-1939 (4)

Players, Gallagher etc. Odds and sets -
famous film scenes 1935; film partners
1935, 48/48; my favourite part 1939, 48/48;
garden flowers 1938, 50/50; dogs second
series 1938 48/48 (5)

The Viceroy Stamp Album. Mixed World
stamps; small bag of loose stamps and a cash
tin containing mixed coins

Crown coins - 1951, 1953 (3), 1972 (2),
1977, 1981 (3) and 1965; assorted low
denomination coins - one bag

Assorted coins and medallions including
Coronation 1937, 1977 Jubilee, 1937 pill
box

World War I medal and Victory medal
118511 Private J.H. Storey M.G.C. and a
machine gun corps badge - framed

Six World War I silk postcards contained in
an active service envelope dated 16th
December 1915

London International Exhibition 1872 medal
by Wyon - boxed; miniature shoe pocket
knife; two brass thimbles; small silver
thimble and a miniature wooden box
containing a thimble "Peel Castle, Isle of
Man"; and an 1887 Jubilee star shaped
medallion

World War II cap badges:- The Loyal
Regiment; The Kings; Lincolnshire; Suffolk;
North Stafford; Tank Core; Cheshire;
Devonshire; Marines; Notts & Derby (10)
World War II cap badges:- Royal Sussex;
Hertfordshire; Northamptonshire;
Leicestershire; York & Lancaster; The
Welch; Wiltshire; Manchester; Royal
Warwickshire; Cambridge
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20.
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22,

23,

24.

23,

26.

27

World War II cap badges:- Welch Fusiliers;
Artists; R.EN.E.; AT.C.; A.F.S.; Pioneer
Core and other assorted badges (12)

World War II cap badges:- Border
Regiment; Scottish Horse; Black Watch;
Gordon Highlanders: Scottish Borderers;
Royal Artillery; Royal Engineers and an
American officers cap badge (8)

World War II cap badges:- RAF; RCAF:
RAAF; RAC; AAC; Canada; Observer
Core; Irish Fusiliers; RAOC; RCOS;
RAMC; ACC etc. (16)

1939 iron cross; two pin swastika badges;
Polish pin badge and cap badge; three Eagle
and Swastika cloth shoulder flashes;
Mussolini badge (12)

World War I memorial plaque - Benjamin
Betts Private 52410 7th Battalion
Lincolnshire Regiment, killed Wednesday
18th September 1918 £10-£15

An RASC cap badge; VMARC lapel badge;
RASC button; a cased set of collar studs;
three wrist watches and assorted loose
cutlery

A gent's silver cased pocket watch; a lady's
silver cased pocket watch and an Ingersoll
sports fob watch

A small suitcase containing Chinese
souvenirs including photographs, a small
carved wooden box, pair of silk shoes, coins
etc.

Wills cigarette cards - garden flowers; tea
cards etc.; 1953 Coronation; issue Country
Life and assorted books - one box
Matchboxes. 120 mixed - mint condition
(three bags); 10 Swiss views; matchbox
labels USSR (75); 36 Czech etc.; 16 large;
43 Sweden; 65 mixed foreign - one box
Match booklets - mint condition. USA (62);
British & Foreign (57); British assorted (50);
matchboxes USA (9); Canada booklets (8);
British booklets (19); mixed (10); matchbox
labels, mixed (100); matchboxes 5 Winners
& 2 large Brymay

One box of Scottish Bluebell - R.Bell & Co
1905 and one box Adam & Eve "The First
Match" R. Bell & Co 1905 - mint condition

26 assorted matchboxes - mint; 12 large |
mixed booklets; matchboxes - Channel
Islands etc.(30); matchboxes (3 x 12);
assorted booklets (53); scenes of London (12
boxes); Swedish & German (12); WWII
Aircraft (5); booklets - pub signs (20);
Bryant & May set 12 booklets - wild
animals; Bryant & May ruby matches (1);
set 5 boxes - Butterfly (mint); 12 booklets
Ltd Edition sovereigns England
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40.

41.

42.

43,

44.

British Matchbox & Booklet Society
newsletters 1975-7 and Matchboxes/labels
_ 621 assorted individually bagged (se€
bags for details)

Matchboxes. Japan, Spain, France,
Switzerland, Czechoslovakia, British etc. -
509 assorted bagged and listed, according
to category

Matchboxes/labels. Assorted British a‘nd
foreign - 464 bagged and listed according
to categories

Match Booklets - approx. 950 as bagged
and listed according to categories and 14
package wrappers

28 large match boxes - two bags

Mixed labels on flat sheets (265)

An album containing 1060 assorted labels

LIMITED EDITION PLATES

Tirschenreith 'Robin by the Roadside'
Spode. 'The Noble Horse Collection' to
include: The Arabian, The Austrian
Lipizzaner, The American Quarter Horse,
The English Thoroughbred, Hanoverian,
Cleveland Bay (6)

Royal Doulton. "Rollinsons Portraits of
Nature' to include: Otter pair on river bank,
Foraging Bank Voles, A stoat on the alert,
The Badger on the evening prowl, The
attentive Fox, The wary Hedgehog, Harvest
mice at their nest, Red squirrels on branch
(8)

Royal Doulton. 'Birds of the Hedgerow' to
include: Yellowhammer, Robin,
Woodwarbler (2), Wren, Chaffinch (6 in
all)

Knowles. '‘Birds Of Your Garden' to
include: The Blue Bird, The Cardinal (2)
Tirschenreuth. 'Songbirds of Europe' to
include: Blue Titmice, Firecrest, Corsican
Nuthatch, Golden Oriole, Great Titmouse,
Red Robin, Eurasian Chaffinch, Red Start
(8)

'The Treasures of the Imperial Courts
Miniature Plate Collection (12) with
wooden display stand

‘The Treasures of the Imperial Dynasties
Miniature Vase Collection (12) with
wooden display stand

'A Festival of Flower Fairies' to include:
Rose Fairy, Jasmine Fairy, Forget Me Not,
Polyanthus, Michaelmas Daisy, Iris,
Snapdragon, Crocus, Tulip, Guelder Rose,
Marigold, White Bindweed (12)

W.S. George. 'The Endangered Species'
(2), The Panda, The Snow Leopard
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wedgwood ‘The Victorian Christmas
Collection' to include: The Carolers,
Christmas Pudding, Decorating The
Christmas Tree, The Bell Ringers (4)
Jingdezhen. 'Beauties of the Red Mansiop'
to include: Pao-Chai, Yuan-Chun, Hs;-
Feng, Hsi-Chun, Mino-\{u, Ying-Chun,
Tai-Yu, Li-Wan, Ko-Ching, Hsiang-Yun,
Tan-Chun (11)

Ching-Te-Chen. 'Chinese Garden' - The

Gift of Purity (1)

A Bai-le piano accordion with plush lined
carrying case

A set of W & T Avery brass beam scales to
weigh 2lbs and six assorted brass bell

weights £75-£100
A set of Salters family scales with brass

face

A set of Stilwell & Sons shop scales
together with five graduated iron weights
A galvanised watering can and three
assorted brass garden sprayers

A XIX century metal deed box and cash tin
etc. (3)

A Lyra accordion £10-£20

Two XIX century painted metal hat boxes
A stove enamelled electric fire and a
copper electric kettle

A walnut veneered Westminster chiming
mantel clock and a Bush type VHF 70
mains radio

An early XX century multi valve radio with
exposed valves and wiring - maker
unknown £20-£40

A 1930's table lamp with a bone "glow
worm" on a shaped mahogany plinth, two
tone green and cream parchment shade

A GEC B.C. 5243 mains radio with brown
Bakelite case

A 1930's Smith's Sectric electric mantel
clock with chrome and Bakelite plinth; and
a free standing circular bevel edge dressing
table mirror with embossed flower
decoration

A brass and stove enamelled companion
Set; an oxidised companion set; a pair of
shog trees; an oak four light electrolier; and
a child's deck chair

A Pathe "H" scope 9.5mm cine camera and
case together with projector and films-
Betty Boop, Charlie Chaplin Fireman,
Mickey, Mickey & Minnie (2); and a film
mender

A brass blow lamp; a Harper No. 30/2

mincer and a black Bakeli
s akelite telephone
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78.

79.

A XIX century heavy horse harness
including martingale with four brasses,
three other brasses, swinger etc. and a bag
containing brass bosses, bell swinger etc.
£50-£80

Two bevel edge ebony handled mirrors and
a simulated tortoise-shell hand mirror

A white enamelled pail and a XIX century
white earthenware meat plate

Wedgwood - three plates depicting ships of
the American War of Independance:-
Olinda, Essex & America issued 1949
I50th Anniversary of Peabody Museum,
Salem Mass - printed descriptions and
impressed date mark 1951

A set of Salters improved No. 2 spring
balance, wire cork screws, mini flat iron,
plated cutlery etc. - one tray

A XIX century turned sycamore powder
bowl; a needle holder; two small pig
money boxes; tatting tools, old razors,
nutcrackers, watches, razor strap etc. - one
tray

An assortment of toffee and other tins
including Houtby's Old Lincolnshire
Assorted Mints, Todson Brand Lincoln
typewriter ribbon tin etc.

A J.H. Wright & Co Fosse Street, Lincoln
stone bottle; Draper Lincoln glass bottle;
and assorted stoneware ink bottles etc.

A treacle glazed stoneware decanter in the
form of a monk made for John McEwan &
Co, Leith, Scotland - The Abbots Choice
Scotch Whisky

A Jerez sherry dispenser with brass tap
McKinleys Old Scotch Whisky water jug
(2) and assorted breweryana including
cocktail recipes - one tray

Brewery Ana - tankards, Babycham
glasses, Carltonware advert - "Pick Flowers
Brewmaster" etc. - one tray

A pair of Guinness plastic salt and pepper
pots, dice liqueur bottle and two brown
glass liqueur bottles

A Wade Captain Morgan Rum rowing boat
ashtray, a stoneware cider bottle and a XIX
century pink and yellow glass vase
Assorted liqueur bottles - Bronte, Green
Goddess, Cherry Brandy etc. and a "Devil
Take the Villain Who Steals the Old Man's
Poison" pottery decanter

A view master with reels - Coronation
1953, Canada, America etc.

A Prince Esper No. 2 Piezo electric gas
lighter, a Ronson Queen Ann table lighter,
Dupont Paris lighter, five assorted lighters,
cigar cutter and cigarette case - one tray

80.
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90.

91.

92.

93:

94.

95.

and a Dunhill mahogany Humidor and two
wooden cigarette boxes

15 Woolwich Equitable Building Society
glass ashtrays and a 1970's decimal
currency conversion calculator

Two World War I French bayonets, 57cm
blades

A XIX century cabinet photograph of a
lady in a checked dress, small leather
pouch containing a bone cheroot holder,
wooden needle case, leather wallet with
inscription 1898 and a leather and
embroidered wallet £30-£40

Map of Lincoln in folding leather case
(case very worn) by James Sandby Padley,
new edition corrected to 1868, hand
coloured, a fine engraved map of the city,
linen backed (a few stains and smudges)

A silver plated three piece tea set, silver
plated butter dish with glass liner and a pair
of condiments

A Brownie special six-twenty camera and
case, Cobblers Last, mahogany box with
bone dominoes, raw plugs, tin and
contents, Apenta "The Best Natural
Aperient Water" paperweight etc. - one tray
A pair of fire bellows, brass Lincoln Imp
toasting fork, two stud boxes, an A.R.C.
Chesterton mini travelling iron, Smiths
Chronocounter, a leather cased gas mask,
and a white enamelled photographic
developing tray

An Antonio Martello Faubourg St. Martin
paris violin and carrying case with bow and
a hardwood flute

A small suitcase containing three XIX
century Japanese lacquer boxes, a black
leather jewellery box containing hat pins, a
black leather manicure set, a lacquered box
containing lace collars, a lacquered snuff
box and a Coty powder compact in kid
holder

A Stilwell & Sons scale, makers 214 Old
Street London - a London butchers beam
scale 8lbs to the stone to weigh 4001bs

A Salter’s No. 20T spring balance to weigh
2001Ibs with lead weights and measures
stamp

Assorted hand tools - shears, plashing
knives, beat knives and old tins etc, - - one
box

A copper wash posher

A Prestons patent spoke shave, rebate &
moulding planes - one box :

His Masters Voice - a cased table top wmd'f’-'i‘"-

up gramophone

Star Wars - action fleet model 1995 and
assorted figures




96. An oak and metal bound biscuit barrel,
wooden money box, two cased sets of
Rocher liqueur bottles and a model of a cat

97. Cased plated cutlery including Viners
teaspoons, set of bean top coffee spoons,
six teaspoons and a set of Harrison Bros &
Howsan steak knives

08. A Smiths Sectric white plastic cased alarm
clock and two 1930's glass light shades

99, A cast iron nutcracker in the form of a long
tailed dog

100. A Corinthian bagatelle board circa 1935
£15-£30

100A. A 1950's pale yellow and floral glass
hanging shade, green glass bowl, sandwich
plate and oak and metal bound biscuit
barrel

100B. A Triang coach built doll's pram with
cream body and floral decoration, brown
hood and cover

101. A Statesman Deluxe stamp album with
used stamps

102.  Assorted playing cards, dice etc.

103.  Triang Hornby model railway - an
assortment of track, plans, R350 Loco,
controller etc.

104.  Mattel. Hot Wheels - a collector's case
containing assorted models, Tune-Up
Tower, track; Matchbox series collectors
case No. 41 containing assorted cars and
trucks etc.

105.  Assorted games including Yahtzee,
Operation, The Fastest Gun, Countdown,
Mastermind microscope kit etc. - a quantity

COMMEMORATIVE & CORONATION
WARE

106.  Assorted magazine and books on Royalty

107.  Assorted newspapers and cuttings relating
to royalty

108.  Souvenir newspapers relating to royalty

109.  Assorted newspapers relating to royalty

110. A suitcase containing assorted magazines
on royalty

111.  Assorted books on royalty

112.  Presentation boxes of glasses, tankards etc.
- royalty

113.  Souvenir goblets 1981 etc.

114.  Coronation King George VI 1937 - 6
commemorative glass plates and a 1953
Coronation glass bowl

115.  Assorted Coronation bunting and flags

116.  Assorted royalty jigsaws and a box of
assorted souvenir magazines

117.

118.

118A.
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131.

132.

133.

134,

135.

A viewmaster stereo scope with 1953
Coronation reel, Gem black and white
9.5mm film Coronation 1953 and a BBC
recording of 1981 wedding of Charles &
Diana

A wooden plaque with royal crest, place
mats, bunting, tea towels etc. - one box
After Dorothy Wilding. A portrait of
Queen Elizabeth the Queen Mother
published by Raphael Tuck & Sons Ltd -
signed Elizabeth R 1947, oak frame,

33cm x 49.5cm

Royalty mounted posters, flags etc. - an
assortment

A "Bendy" spitting image Prince Charlc.:s,
matchbox Corgi & Dinky commemorative
die-cast buses; commemorative tiles; book
matches; pomander; plaques etc.

Corgi - 1902 State Landau, The Queens
Silver Jubilee 1977 (boxed), display card
with 12 lapel badges 1937 Coronation,
Crown Liqueur bottle, Crown pin cushion
and souvenir programmes

Assorted trays - Royalty

Assorted tins - Royalty (one box)
Souvenir pottery - Queen Elizabeth II,
assorted cups, saucers & plates - one tray
Wedgwood. A blue overlay Jasper
commemorative mug Edward VIII 1937

A Beswick Edward VIII Coronation mug
1937 and a Johnson Bros. Edward VIII
Coronation beaker

Beswick. A green glazed Coronation mug
- Queen Elizabeth II 1953 and a KSP
Pottery mug 1953

A Brentleigh loving cup 1953 and a
stoneware mug 1953

Denby. Two commemorative mugs 1981
Aynsley. A 1977 mug; a 1953 mug; Royal
Doulton 1981 mug; Masons 1977 mug and
(Ssh)elley presentation mug Chadderton 1937
{\ XIX century pink lustre and enamelled
Jug and a blue glazed commemorative jug
A XIX century transfer printed bowl - "To
the Memory of Princess Charlotte"; a
matching cup and three saucers (1 a/f)
Royal Worcester. 1981 commemorative
cup and saucer - boxed and the Mustard
Shop Royal Wedding Mustard pot No.
203/1000 (boxed)

A G.H. Mqrton Marcus Designs embossed
Plaque - Prince of Wales feathers and royal
crest, Royal Wedding 1981 (2)

A Sadler carthenware vase and cover -
Royal Wedding 1981; Aynsley bon bon

dish 1981 and Royal Worcester brooch
Coronation 1953
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152.
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154.

155,

156.

157,
158.

159.

Sutherland China. A trinket box and cover
1981 (boxed), and a Royal Stafford China
loving cup 1981 (boxed)

A Wood & Sons Pride of Britain Silver
Jubilee souvenir 1977 mug (boxed)
Coalport. A commemorative plate 40th
Anniversary accession of Queen Elizabeth
I1 1992 No. 1447/5000

Wade. A commemorative porcelain
decanter "Bells Whisky" 90th Birthday
Queen Elizabeth Queen Mother 1990
(boxed)

Wade. A commemorative decanter "Bells
Scotch Whisky" - 60th Birthday of Queen
Elizabeth II (boxed)

Johnson Bros. "Rose Dawn"
commemorative water jug 1953; Grenvile
ware commemorative jug 1953 and two
bottles of Royal Wedding ale 1981
Miscellaneous commemorative mugs 1953,
1977 and 1981 (5)

A bone china mug; investiture Caernarvon
1969 Holkham Pottery mug 1969 and a
plate 1969

Assorted commemorative mugs - Ilkeston
1937, Pope John Paul 1982 (2), and a Bisto
XIX century commemorative cup

Wade. Ashtrays - 1953 (2) and 1977 (4)
Royal Doulton commemorative ware -
Victory & Peace 1999 mug, Coronation
beaker 1911 (3) and two 1911 Coronation
mugs

D.M. & Sons Jubilee jug 1887

A commemorative jug 1902 Coronation
Edward VIII Coronation 1937 - two
souvenir jugs

A brown earthenware teapot with cream
band 1902 Coronation

A Staffordshire teapot with World War I
allies flags 1914

A Continental porcelain teapot 1902
Coronation

A Staffordshire teapot - 1937 Coronation
A Copeland Late Spode decanter -
Coronation 1911 (stopper missing)

A Staffordshire earthenware teapot - 1910
Coronation

Queen Victorian Diamond Jubilee 1897 -
three enamel beakers, enamel mug and ten
assorted pottery mugs

A commemorative plate - 1887 Jubilee
1897 Jubilee - cup, saucer and plate; Foley
china - a cup and saucer; two cups and
saucers and two 1887 Jubilee plates
J.Aynsley & Sons. Manufactured for
William Whiteley London -
commemorative cup, saucer and plate dated
September 23rd 1896

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.
167.

168.

169.

170.
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172.

173.

174.
175.

176.

176A.

177.

178.

179.

180.

181.

Edward VIII Coronation 1937 - assorted
saucers and bowls

Edward VIII Coronation 1937 - five
various mugs

Edward VIII Coronation 1937 - seven
cups/mugs; two egg cups and miniature
cup; Prince of Wales beaker & ashtray;
Edward VIII Coronation beaker and glass
and a small metal container

Silver Jubilee 1935 - assorted plates, bowls,
three mugs and a beaker

Shelley late Foley. A bone china mug -
Coronation 1911

Coronation 1911 - 14 assorted mugs and
beakers

1935 Jubilee - assorted mugs, 17
Coronation 1902 - assorted beakers and
mugs (21)

Coronation 1902 - pair of fluted edge bone
china plates, 22cm diameter

1902 Coronation - two commemorative
plates, 22cm and 24cm

Edward VII lattice plate, 20cm; Borough of
Penryn 1902 Coronation plate, 24cm; and
another Coronation plate 1902, 24cm

1902 Coronation - cup, saucer and plate;
1910 in memoriam saucer; and three 1910
Coronation trinkets (7)

Assorted 1937 Coronation mugs and
beakers (18)

Assorted 1937 Coronation mugs (19)
Assorted 1937 coronation ware

Assorted Queen Elizabeth II coronation
ware, mugs etc.; and a Queen Elizabeth II
teapot, stand etc.

A Gemma china miniature tea set
comprising four cups and saucers, cream,
sugar and teapot - 1911 Coronation (boxed)
A 1911 Coronation miniature tea set
comprising six cups and saucers, teapot,
cream and sugar in original box

Edward VIII Coronation 1937, an amber
glass fluted edge bowl, 22cm and a clear
glass fruit bowl, 25cm (2)

1897 Jubilee - glass plate, 25cm; a glass
bowl and cover and 1887 glass jug (3)
Assorted metalware - 1937 brass ashtray,
1953 Coronation, 1977 Jubilee etc. - one
basket :
A 1935 Jubilee aluminium tea 0
1902 Coronation beaker; enam
Coronation mug (2); enam
Coronation mug; 1977,Jub_ |
EPNS coaster ;

busts ashtrays et__c_:.-_



182.

183.

184.

185.
186.

187.

188.

189.

190.

191.

192:

1931

194.

195:

196.

Prince Charles & Diana - an assortment of
trinket boxes, dishes, coasters etc.

Duke & Duchess of York - Wedding mugs,
birth of first child, bells etc. - one tray; and
six assorted dishes and plates

Charles & Diana Wedding 1981 - assorted
mugs (10) and plates (17)

Charles & Diana - assorted mugs (34)
Princess Ann & Captain Mark Phillips -
Aynsley china bell and four assorted mugs
Commemorative ware - 1937 Coronation
mug, cup and saucer; 1977 Jubilee plates,
mugs etc.; 1935 Jubilee mug; Edward VIII
1937 glass bowl etc. - one tray
Elizabethan bone china mug - boxed;
London Illustrated News 1923-48; other
magazines etc. relating to Royalty; a box of
newspapers etc. including scrapbooks on
Royalty; Bertrum Mills Circus summer
season 1950 South Bank Exhibition 1951
two tickets etc.; and a folder of theatre
programmes including Folly Bergere

BYGONES & COLLECTABLES

Posters - badges of the British Army, HM
Forces savings, Coronation Regalia, HM
Forces savings regimental badges

World Wildlife Fund for Nature - An
Evening with David Shepherd 1989 poster
signed by the artist; and a whale poster
signed by the artist; and assorted film
studio photographs of film stars including
Jane Russell, Trevor Howard etc. - late
1940's-50's, film programmes and
magazines

An old Robertson Golden Shred
marmalade tin containing a quantity of old
glass marbles

A horn handled skean-dhu, maker J. Nowill
& Sons Limited Sheffield

A horn handled hunting knife with
Solingen steel blade and leather scabbard,
44cm overall length; and a Finnish wooden
handled hunting knife decorated with
reindeers with a leather scabbard, 40cm
overall length

A silver topped cane (sword stick) and a
cane with jockey finial

A hand axe with hardwood shaft bound in
brass wire with brass top spike and base,
102cm long

A pair of oak shafted hand axes, the
handles bound in finely woven brass, steel

and copper wire, 75cm and 80cm long

197.

198.

199.

200.

201.
202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.
2009.
210.
2115
212:
2133
214.
215.

216.
217.

Two African stabbing spears with
hardwood handles, 86cm and 80cm long;
and a cudgel

A bone handled sword stick, the blued steel
blade engraved "Toledo", 90cm long

A bone handled sword stick, the blade
stamped "Solingen", 83cm long; another
bone handled sword stick with blued steel
blade: an ebonised walking stick and a cane
handled gentleman's umbrella '

A XIX century American hunting knife, the
blade stamped "New York" an engraved
hunters guide 1863 with a white metal
guard and hardwood handle in a copper
mounted leather scabbard, 37cm long

£80-£120

A painted plaster model of an alsatian,
58cm long

A plaster model of an elephant standing on
a rock, 40cm long, 36¢cm high

A pink glass dressing table set (7) and a
Continental china part dressing table set
(4); ebony hand mirror, button hook, glove
stretcher and two brushes

An Art Deco style hanging light fitting
with five torch lights supported on chrome
arms and central pillar

A XIX century painted pine Clarks portable
desk top with rising lid revealing fitted
interior

An Art Nouveau design cast iron fire kerb,
123cm wide

A pair of turned ebony dressing table
candlesticks and small dish; and a pair of
XIX century glass obelisks decorated with
hand painted flowers

A brass coal helmet with swing handle and
brass paw feet

A pair of "New English" ice skates

A pair of XIX century white earthenware
spirit kegs with transfer printed flowers and
gilt lettered - 1. Whiskey and Whisky

Five pewter flagon type ornaments

Four bowls - Genever, Gin stone bottles
and a large glass bottle

A Royal Berkshire aerated water stone jar;
a treacle glazed poultry drinker and a
gallon stone jar (3)

Four German/Belgium beer tankards

A XIX century black painted steel hall
footman

A fiddle dril]

A XIX century circular white enamelled

wash bowl on a black ainted i
ey p wrought iron
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219.
220, *
221. %
222,

223.

224,

225,

226.

221.

228.

229,

230.

231,

232,

235.

234.

235.

A XIX century treacle glazed stoneware
spirit barrel; an oak bucket with swing
handle; a heavy wooden eight bottle wine
rack; a small oak bound barrel and assorted
bottles

A chromium plated fire kerb

A pair of green and red painted beer barrels
A set of four oak beer barrels

A wrought iron framed set of coat hooks
with mirror; an old wooden sledge; a
wicker log basket; old wicker hamper and
two wooden bottle crates

A metal trunk; an oak bound trunk; a
canvas trunk and case; and an old suitcase
A small oak shelf with fitted drawer; an
oak table top reading stand; and a French
dictionary 1876

A XIX century olive wood photograph
album containing assorted cabinet
photographs

A green marble presentation ornament
decorated with a silver plated map of the
Shetlands inscribed and dated July 1982
Practical Flying - Complete course of
flying instruction by a Flight Commander;
Temple Press London 1918 and a guide
book Ford Motor Exhibition Royal Albert
Hall, London 1936

A hand painted double sided top hanging
pub sign "The Halfway House,
Swinderby", 71cm x 88cm

Brook Bond Dividend Tea - a stone enamel
advertising sign

A Lyons tea stove enamel advertising sign
(a/f)

A XIX century cut glass oil lamp reservoir
with silver plated mounts, maker
Sherwoods Limited, Birmingham; two
1920's embroidered silk circular plaques;
and a Goblin teasmade teapot and chrome
plated kettle

A pair of Lemaire Paris binoculars - World
War II stamped J.B. Shaw, 2nd Lieutenant
and leather carrying case; and parts of a roll
film projector Roliflex Guide Book etc.

A 1920's oak fire screen with barley twist
side supports; an oak crumb tray and brush
and a "Cabinetta" folding bed

A XIX century mahogany step commode
with white earthenware pail and lid, and a
small wall mounted folding desk with
green baize covered writing slope

A late XIX century ebonised frame nursing
chair with original tapestry seat and back,
turned front legs with brown pot castors

236.

237.

238.

230,

240.

241.

242,

243.

244,

245.
246.
247.

248.

249.

BOOKS

Menpes, Mortimer. Japan a record in
colour A & C black (1901), covers broken
and stained, all pages loose, all plates
present, 4to (1 volume)

Hone Wm. The Works Ldn., no date
(c.1835), 8vo, ills., 4 vols. tree calf,
rubbed, rebacked, spines worn plus 3 others
(7 vols)

Johns, Capt. W.E. Biggles Air
Commodore 1937, 8vo, blue cloth, plus 1
other 'Biggles' reprint, no wrappers (2 vols)
Jackson. English Goldsmiths and Their
Marks, Dover edition, 4to., ills., cloth, torn
on spine & Grimwade, London Goldsmiths
1697-1837, Faber 1976 ills., 8vo, binding
broken (2 vols)

Jewitt, L. Ceramic Art of Great Britain,
new edition (1877) 8vo, coth, gilt, ills. and
Brayshaw Eilhespy, Derby Porcelain, spring
books 1965, 4to, dw plus 1 other (3 vols)
Burgess, F.W. Old Pottery & Porcelain
1916, 8vo., ills, blue cloth, rubbed and
Litchfield, F - Pottery & Porcelain A & C
black, 6th edition, 1953, russet cloth (2
vols)

Pomfret, John. Poems Upon Several
Occasions, Ldn. 1736, 8vo, disbound plus
five other XIX century volumes, some odd
or defective (6 vols)

Rickman, T. Gothic Architecture, 7th
edition 1881, ills., 8vo, cloth gilt; and
French Cathedral Windows, ills. books,
4to., ills 1947

A XIX century canvas covered top hat box

containing a silk hat - G.T. Lawrence,

Lincoln together with two pairs of gloves,

small cushion and clothes brush (formerly

the property of an undertaker) £50-£100

A XIX century brown painted hat tin; A %
Dunn & Co a black bowler hat; and a fox N
fur stole £40-£80 o
A XIX century slate fireplace in sections

A white and veined marble alabaster
campana shape urn and stand
A Victorian cream embroidered sill
christening shawl, edged with cr
border and tassels £60-£70
A child's matinee coat in ¢




250.

£31.

252,

233.
254.

239,

256.

23

258.

259.

443.

444.

445.

446.

447.

448.

Assorted costume jewellery; razor stone;
walking stock, Sparkletts siphon, ICINg set
etc.

War Illustrated - WW1 various dates, War
Weekly (WW2) and an Ipswich Flood
Souvenir newspaper (1939) .
Nottingham Forest Programmes various
dates 1960's-1980's (approx. 50) and other
programmes (14)

A Pelham puppet - an Angel

Two Continental china ashtrays in the form
of a clown’s head and a singer; and a Royal
Dux miniature vase

A Corona ware "Osiris" pattern toilet bowl
and a XIX century toilet jug

A 1940's miniature brass bound book,
cigarette lighter and a pair of Elkow Japan
25X folding opera glasses

A XIX century French sword bayonet and
matching scabbard No. AB56884, the blade
engraved Mre. d'Armes de Chat't...1873
£30-£60

A Polish Officer's dress sword, the blade
decorated with trophies, double headed
eagle, steel scabbard £120-£180

A modern copy of a Japanese Aikuchi in a
lacquered scabbard with display stand
£40-£60

Crested china, various makers - Grimsby
jug, Horncastle vase (2), City of London
jug, Grantham drum; and Arcadian china -
cannon, war edition 1914/15 Gainsborough
crest (6)

Palt Czeckoslovakia candlestick -
Scarborough; two pairs of slim vases -
Folkestone; and a W.H. Goss England plate
- Folkestone (4)

Crested China. A cheese dish and cover -
Bournemouth; a pin box and cover -
Kinghorn, Fifeshire; a Florentine China
teapot - Reading; Carlton china bathing hut
- Douglas (4)

A Carlton china boot - Caister on Sea;
Bemma dish - Douglas Isle of Man;
Willow Art vase; Queens Crest china
candle snuffer - Great Marlow; Jug -
Grantham (5)

GOSS CHINA

An oblong pin box and lid - City of
Winchester; a miniature bread plate -
Tunbridge Wells; and a small plate - Leeds
3)

Windsor urn - Newport, Mon.; Eton vase -

Ripley Co. Derby; and a cup and saucer -
Swindon (4)

449.

450.

451.

452.

453.

454.
454A.

Old Swiss vinegar bottle - City of
Nottingham and Richmond Surrey;
Abbotts Beere's Jack Glastonbury -

Bradford (3)
Laxey urn - Bootle; Canterbury leather

bottle - Monmouth; and Litchfield jug -
Clacton on Sea (3)

Hastings kettle - Blackpool; Walmer Lodge
Roman Vase - See of Manchestf:r; narrow
neck flat bottom vase - Llanberis (3)

A small vase - Thirsk; Tewksbury Saxon
urn - Cambridge; a small bowl -
Llanfairfechan; a beer barrel - Cadiz (4)
Caerleon ancient lamp - Sheffield;
Glastonbury salt cellar - Woolwidge

A Roman ewer Shrewsbury - Bruxelles
Cauldron with Macbeth quote -
Gainsborough arms; Llandudno (Gogarth)
vase - City of Liverpool (2)

ROYAL DOULTON, BESWICK & ROYAL

455.
456.
457.

458.
459.

460.
461.
462.
462A.

463.
464.

465.

466.
467.

468.

ALBERT
BEATRIX POTTER FIGURES

Hunca Munca and Mrs Flopsy Bunny

The Old Woman who Lived In the Shoe
Knitting; Benjamin Ate a Lettuce Leaf and
Jeremy Fisher (3)

Miss Moppet; and Peter & The Red Pocket
Handkerchief

Mother Ladybird & Mr Benjamin Bunny
Mrs Tiggy Winkle Takes Tea and Timmy
Tiptoes

Squirrel Nutkin and Benjamin Bunny

Mrs Rabbit, Peter Rabbit and Peter in Bed
Mrs Rabbit & Bunnies and The Tailor of
Gloucester

Lady Woodmouse; Dusty and Baby; and
Mr Toadflax (3)

Peter with Daffodils and Tom Kitten
Jemima Puddleduck, Goody & Timmy
Tiptoes (3)

Border Fine Art. Figures - Peter Rabbit
with wheelbarrow:; Flopsy, Mopsy &
Cottop Tail; Peter's Hiding Place; Peter
Rabbit money box: large Peter Rabbit and
Wheelbarrow; mouse family shoe money
box; Rabbit money box; salt cellars (2) and
Mrs Tiggy Winkle clock (10)

Royal _Albert. Beatrix Potter - large figure
Mrs Tiggy Winkle

Royal Albert. Beatrix Potter - large figure
Tom Kitten and the Tailor of Gloucester

Royal Albert. Beatrix Potter - large figure
Jeremy Fisher
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469.
470.
471.

476.
477.
478.
479.
4380.
481.
4382.
433.
484.
485.

486.
487.
488.
439.
490.
491.
492.
493.

494,

495.
496.
497.
498.

499.

501.

502.

503.

Royal Albert. Beatrix Potter - large figure
Jemima Puddleduck

Royal Albert. Beatrix Potter - large figure
Mrs Rabbit

Sally Henny Penny - BP 3b and Mr
Alderman Ptolemy - Bp 3b

Amiable Guinea Pig - Bp 3b

Sir Isaac Newton - Bp 3b

Mr Jeremy Fisher Digging - Bp 4

Johnny Town Mouse with bag - BP 4
Anna Maria - BP 3b

Mrs Tittlemouse - BP 3¢

Tomasina Tittlemouse - BP 3¢

Tom Thumb - BP 3¢

Goddy & Timmy Tiptoes - BP 3¢ (1)
Tabitha Twitchit & Miss Moppet - BP 3b
and Appley Dapply (2nd version) - BP 3¢
(2)

Tom Kitten & Butterfly - BP 3¢ (1)
Ginger - BP 3b

Susan - BP 3b

Mr Tod - BP 4

Mrs Tiggy Winkle Takes Tea - BP 3¢
Little Pig Robinson Spying - BP 3c

Pig Wig - (variation 1) - BP 3b

Rebeccah Puddle Duck (a/f) - BP 4;
Jemima Puddle Duck - BP 3b; Jemima
Puddle Duck made a feather nest BP 3c;
Mr Drake Puddle Duck - BP 3¢ (4)
Benjamin Bunny sat on a bank (1st
version) - BP 3b and Mr Benjamin Bunny
& Peter Rabbit - BP 3c (2)

Foxy Whiskered Gentleman; Squirrel
Nutkin and Goody Tiptoes (3)

Benjamin Bunny; Peter Rabbit and Jeremy
Fisher (3)

Diggory Diggory Delvet; Hunca Munca &
Timmy Tiptoes (3)

Cecily Parsley; Mrs Tiggy Winkle and Old
Mr Pricklepin

Pickles - BP 3b and Tabitha Twitchet BP-6

CERAMICS

A pair of XIX century Staffordshire
earthenware jugs with relief’s depicting a
carriage drawn by two elephants and
another drawn by two camels, blue and gilt
highlights, vine decorated necks, 16cm
high

A XIX century copper lustre jug with
enamelled floral sprig decoration, scroll
handle, 13cm high and a XIX century
earthenware "Imperial Pint" jug decorated
with figures and vines, 13cm high

A XIX century Staffordshire earthenware
bread plate decorated with

504.

505.

506.

507.

508.

509.

510,

Sl1.

312:

187

514.

313,

516.

chrysanthemums, 27cm diameter; an oval
floral decorated dish on a silver plated
stand with scrolling handle, 23cm long; and
a pair of blue bodied and rose decorated
two handled vases, 23cm high

A pair of XIX century Staffordshire seated
King Charles Spaniel ornaments with
copper lustre spots and chain, 23cm high

A XIX century Staffordshire King Charles
spaniel figure with rust coloured patches,

1 1cm high and a Continental china fairing
"The Last In Bed to Put Out the Light"

A XIX century white earthenware jug with
moulded floral decoration, 20cm high; a
floral decorated biscuit barrel (no lid) and a
set of three graduated jugs decorated with
storks and flowers

A XIX century pink lustre decorated
moulded jug with alternate panels of
banding and leaves, 13cm high; a silver
lustre goblet and two other jugs

Two XIX century Willow pattern slop
basins and a cream jug; a brown transfer
printed Chinese design plate; two early
XIX century graduated bowls and matching
Jjug decorated with flowers; a pair of
stoneware vases and a Continental china
gondola cruet "Skegness" (10)

A XIX century Staffordshire flatback
figure of a kilted solider asleep against a
pair of drums, a cannon at his feet 16cm
high £30-£40

A XIX century Staffordshire earthenware
Willow pattern Stilton cheese dish, 18cm
diameter

A stoneware vase with dark green banding,
18cm high and a pair of W.S. & S Egyptian
style moulded black glazed terracotta two
handled vases, 23cm high

Willow pattern. Two sauce boats and an
oblong dish, 25cm; and a blue and white
decorated "Georgian" pattern dish,

27cm long

XIX century Staffordshire earthenware Tl
"Kew" pattern meat plate, impressed Furmval« e
31; printed mark TF & S, 46cmx 38em

printed flora sprigs; six cups‘ eleven
saucers, ten plates, two sandwich plat
printed mark and pattern No. 3930
Foley China. A tea service deco
transfer printed ochre flc



17,

518.

519.

520.

520A.

321,

S22,

523

524.

525.

526.

526A.

52/

528.

529.

530.

531.

Sylvac. A pink and green glazed jug No.
1544, 23cm high

Sylvac. A green glazed jug with heron
handle No. 1960 (26¢cm high); and a
Staffordshire earthenware tobacco jar and a
green glazed jug in the form of a swan
Sylvac. A light brown glazed vase No.
653; Arthur Wood - a "Victory" brown
glazed jug; and a Price Bros. Sandon
"Springtime"” jug (3)

Sylvac. A jug No. 1175, 16cm high (a/f);
Melbaware - a green glazed jug, 19cm
high; and a ribbed green vase, 15cm high
A Poole squat vase impressed mark Poole
England A22; and a small Sylvac green
glazed vase 4784

Crown Ducal Ware. A bulbous vase
decorated with brown, green and orange
bands, printed mark painted No. 2373 H93,
14cm high

A Staffordshire earthenware jug in the form
of a corn cob, printed mark "Genuine
Staffordshire Hand Painted H O" impressed
18s, 24cm high

A Staffordshire earthenware vase decorated
with hand painted flowers and leaves,
20cm high; and a jug decorated with blue
foliage and yellow/green zig zag banding,
19cm high

Shelley. A "Harmony" vase in orange, grey
and black No. 975, 16cm high, printed mark

Clarice Cliff Newport Pottery Company. A -

floral decorated vase No. 666 with green
printed mark, 10cm high

Grimwades Royal Winton Ivory "Hazel"
pattern - a bowl, printed mark, 26cm
diameter £60-£100

Royal Winton "Sweet Pea" - a square bowl,
20cm wide

Crown Devon. A large jug decorated with
hand painted orange and blue flowers,
impressed Windsor, pattern A149, 22cm
high; and a matching soap dish and cover,
impressed No. 708 £30-£60

E. Radford. A fluted bodied wall pocket
with hand painted corn flowers, black
printed mark and green painted TZF, 19cm
long £30-£60

E. Radford. A fluted bodied wall pocket
with pale green ground with hand painted
yellow iris, printed mark, green paint mark
P.Y.G., 19cm high £30-£60

Five assorted wall pockets - Arthur Wood,
Sylvac No. 321, Chameleon Ware & Grays
Pottery

James Kent Limited. A cake stand with
pair of circular earthenware plates, the
yellow ground with stylised enamelled

532.

533.

534.

533,

536.

537.

538.

339.

540.

541.

542.

543.

544,

yellow and orange flowers witl} green and
brown leaves, plated to two helgbt.holder
Wade. A pipe rest No. 2 wnth ongma} box;
Wade - a small black glazed jug; a pair of
Royal Worcester egg coddl.ers; a miniature
cabinet containing china thimbles (12) etc.
- in total 26 items £15-£30

Royal Doulton. A Slaters patent hot water
jug with dark green glazed body and floral
band (lid missing) and a XIX century
copper lustre cream jug

Devon Cottageware (assorted makers) -
five small bowls, two jugs, two egg cups,
salt and pepper pots, cup and small mug (13)
Carltonware. A pair of lemon dishes and a
Grainger Worcester china shell shaped
bowl, date mark 1897 (3)

Crown Devon. Two leaf shaped dishes
decorated with tomatoes; Carltonware - a
yellow and orange decorated toast rack;
and a squeezer and jug in the form of an
orange (5)

Carltonware lustre pottery. A honey pot; a
hand painted honey pot, a fruit shaped
honey pot; a Czechoslovakian pot and
cover, lemon squeezer in the form of a
child's head and a pair of tomatoe
condiments

Sylvac. A small pale brown glazed rabbit
No. 1067, three Continental figurines,
Sadler England lustre cream jug; floral
decorated teapot; Crown Staffordshire cup,
saucer and plate and Clarice CIliff
registered No. 840076 plate; and a yellow,
orange and brown banded fruit dish

A XIX century Continental porcelain
dressing table set comprising oval tray, pair
of small bottles, three oval pots with lids,
ring tree; a George Jones & Son "Abbey"
pattern milk jug and a Woods Ivory Ware
teapot

Mintons "Solano" ware designed by John
Wadsworth. A bachelors china teapot with
pink and white body and a Royal Doulton
"Arcadia" pattern specimen vase and
Wedgwood "Clementine" vase

Wedgwood Blue Jasper. An oblong pin
tray and teapot

Sylvac Ware. A pink and silver lustre
decorz%ted Jar and cover No. 5447 and
matching jug No. 5452

Spodes "Mansard" pattern. Eight side
plates

A'XIX Céntury earthenware candlestick
with cream body and overall floral
d.ecoration and a matching soap bowl and
lid; a Blakeney ironstone toilet bow] and a
Burleighware lustre decorated jardiniere



545.

546.

547.

548.

549.

550.

3oL,

332,
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554.

3535.

556.

557.

538.

559.

Shorter. A floral decorated earthenware jug;
Bursleyware hand painted candlestick; a hand
painted toast rack and a cheese dish and cover
Susie Cooper Production. Two graduated
meat plates with green banding and flowers,
two matching dinner plates and two small
pink banded side plates; two Alfred Meakin
soup plates and three fluted dessert plates;
two oblong sandwich plates and two Adams
"Medallion" pattern meat plates

Wade England. A seven piece Japan
pattern sandwich set

Sylvac. An oval orange and yellow splatter
glazed vase No. 4330 and an HJ Wood
"Indian Tree" pattern jardiniere No. 702;
and a matching jug No. 585

Sylvac. "Sad Dogs" pale brown glaze No's
2951, 2950 and 2938 (3) £60-£80

Crown Ducal. Two jugs of differing shape,
similar decoration of stylised green and red
flowers, printed marks and impressed "X7"
and "X8", 14cm high; and a Mintons china
soup bowl and stand with lid

An early XIX century tea bowl and saucer
with floral sprig decoration and another tea
bowl and saucer with ribbon and floral
decoration

A XIX century hand painted plate depicting
wading birds amongst reeds, gilt border, 23cm
diameter; a sevres cabinet cup and saucer and
a floral Continental porcelain figure of a
young man holding a scroll, 12cm high

Two XIX century copper lustre goblets,
each with pink lustre floral band, 9cm and
11cm high

A XIX century china trinket set comprising
oval tray, 25cm x 19cm; a pair of
candlesticks; two trinket boxes and a ring
tree, each item decorated with Japanese
scenes; and a Victoria Czechoslovakia
china chamber candlestick and snuffer -
Boston Church

A XIX century Newhall china teapot and
cream jug pattern No. 173

A XIX century pale blue bodied embossed
jug with panels depicting angels and
cherubs amid olive leaf foliage, a XIX
century hand painted lattice plate and a blue
& white painted transfer printed sauce boat
Bourne Denby. Three Glyn Colledge hand
decorated coasters, and a Denby oblong
heatproof dish

Wedgwood Jasper. A pale blue and white
jug decorated with classical figures, 15cm
high; and a set of four card suit emblem
ashtrays

A pair of 1930's alabaster book ends
decorated with hand painted pottery figures

560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.

567.

568.

569.

570.

571,

72,

573.

574.

375;

576.

of seated children in XVIII century dress;
and a pair of Japanese egg shell china hand
painted cups and saucers depicting Geishas
A XIX century Japanese Imari plate with
fluted edge decorated in typical pallet,
32cm diameter

An Osbourne oval plaque - "Mr Pickwick"
An Osbourne rectangular plaque -
"Newport Arch, Lincoln”

An Osbourne rectangular plaque - "Lincoln
Cathedral”

Wade. Nat West piggy banks - School
Boy, School Girl & Baby (3) £20-£40
Moorcroft. A floral decorated ginger jar and
cover - factory second, no marks £15-£30

A Staffordshire ornament of a kneeling boy
and large rabbit £15-£30

Sylvac. An Assyria two handled planter
No. 4699 and an Autumn vase No. 2159;
Homsea Pottery - a Fauna flower holder No. 73
Burleighware. A chamber pot and toilet
bowl decorated with windmill and flowers
A late XIX century Staffordshire
earthenware toilet jug and bowl with pale
yellow body and band depicting bluebirds;
an earthenware cheese dish and cover
decorated with bluebirds

A Ruskin pottery vase with narrow neck
decorated in shades of blue and green,
impressed mark Ruskin 1930, 15cm high

A Ruskin pottery vase with a narrow neck,
decorated in shades of yellow and pale
blue, impressed mark Ruskin 1930

An Art Pottery vase decorated with hand
painted trees against a pale blue sky, 26cm
high and a lustre decorated vase, 22cm
high, impressed mark LEN No. 1; a XIX
century blue and white ginger jar (no lid)
and two blue and white decorated plates
An early XIX century Staffordshire blue
and white transfer printed toilet jug
decorated with Highland figures and a
piper near a cottage, 23cm high
Copenhagen China. Four miniature square
dishes; a pair of Continental china standing
figures with vases; and a Naples China
miniature bust

Royal Doulton Slaters Patent narrow neck
vase (a/f); three XIX century creamware
cups, saucers and plates; and a XIX century
stoneware jug £20-£30

Royal Worcester "Convolvulus" pattern
dinner plate; Royal Crown Derby fluted
floral dish; a Tuscan china trio decorated
with wisteria; and a pair of Continental
china figures of a seated lady and
gentleman
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578.

579.

580.

581.

582.

583.

584.

585.

586.

587.

588.

589.

590.

591.

A Staffordshire ornament of a poodle and
two pups seated on a blue glazed base,
15c¢m high

A pair of XIX century Staffordshire dog
ornaments, the white bodies decorated with
gilt flecking, 38cm high £100-£150

A XIX century Continental pottery vase
with yellow and mottled green body and
raised floral decoration, gilt decorated neck
and small lug handles, 36cm high
Carltonware. A pottery biscuit barrel
decorated with violets, plated mounts, lid
and swing handle; a XIX century blue and
white transfer printed ladle; a Chinese bowl
decorated with green dragons, 18cm
diameter and a bread plate decorated with
two birds and a small cheroot holder £50-£80
Four XIX century Dutch stoneware butter
bowls, the grey bodies decorated with blue
hand painted flowers and leaves £40-£60
Wedgwood. A blue and white Jasper
plaque depicting Greek mythological
figures including Sentor hunting a lion,
50cm x 19cm, in contemporary ebonised
frame and gilt slip £600-£800

1930's tureen and cover, cake stand,
assorted cups, saucers and plates, various
pottery - a quantity

Royal Doulton "Wynn" pattern. A part
dinner service comprising two covered
tureens, five two handled soup bowls,
sauce boat and stand, 15 assorted plates and
a meat plate

Noritake China. A tea service comprising
12 cups, 12 saucers, 2 plates, two basins,
two jugs and two sandwich plates

Shelley "Damson" pattern No. 11625
(September 1928) comprising 10 cups, 12
saucers, 12 plates, 2 sandwich plates, sugar
and cream

Shelley. A china part tea service No.
U12133 comprising 4 cups, 6 saucers, 6
plates, 2 sandwich plates, cream and sugar
(a/f)

Beswick Ware No. 314. A wall plaque -
girl with curly hair and beret - orange and
black £100-£150

Beswick Ware No. 314. A wall plaque -
girl with curly hair, yellow and green
£100-£150

1930's circular frameless bevel edge table
mirror, 31cm diameter set in a semi circular
grey/green alabaster base mounted with a
figure of a lady in a full length dress

A 1930's table lamp in the form of a frosted
glass circular plate mounted on a black
plastic base, with dancing figure in full
length blue dress, 26cm high overall

592.

593.

594.
595!

595A.

596.

597

598.

599.
600.

601.

602.

603.
604.
605.
606.
607.

608.

609.
610.
611.
612.

613.

A set of three wall plaques - ladies in hats,
n

’rl‘n»?/?)eézechoslovakian pottery figures. of

jadies in 1920's dress, one dec;orated in

orange and gilt and the other in pale green

and yellow (1 a/f) £60-£100

Three XIX century pottery shoe ornaments

and a pair of carved bone vases £2p-£30

A pair of porcelain half dolls - ladies

wearing orange hat £25-£40 .

A Continental china shoulder doll with blue

bodice and yellow scarf and a small '

shoulder doll of a lady with blonde hair

wearing a corset

Copeland Spode "Byron" pattern. A part

dinner service comprising 6 dinner plates, 6

dessert plate, 6 side plates, 3 graduated

meat plates, 2 tureens and cover and a

sauce boat £200-£300

A Tony Wood Studio Pottery teapot of a

black and brown cat wearing a green bow

tie and a Japanese teapot in the form of a

shell

A 1930's car teapot with pink glaze and

silver lustre highlights

A Royal Dux figure of a red squirrel

A reproduction character jug of a man in

tricorn hat, wearing a blue coat

A Wood & Sons character jug of a man

wearing a blue tricorn hat and coat

Royal Doulton. A miniature character jug

"John Barleycorn" and another miniature

character jug £40-£60

Sylvac. A character jug - "William

Shakespeare" No. 2815 £30-£40

Royal Doulton. A medium sized jug -

"Dick Turpin" D6535

Royal Doulton. A character jug - "North

American Indian" D661 1

Royal Doulton. A character jug - "Lobster

Man" DD6617

A character jug - Welsh Lady and a Father
Christmas jug

Sylvac. A character jug - "Old Toby",
10cm high and a Lancaster Sandland
pottery character jug of a man with
moust.ache and side burns, 6cm high
I;;:(s)wnck. A character jug - Micawber No.

A character jug - Sarreguemines No. 3131
3S, 15cm high

Beswick. A character i '
. ug - Tony Philpott
No. L110; 22emhigh e L i e

Royal Doulton, A ch i
. aracter jug - Smuggler
No. D6616, 17cm high i >

Royal Doulton. A ch i
: aract i
e high racter jug - Happy
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641.
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Oldcourt Ware. A character jug - Rat
Catcher, 12cm high

A pair of XIX century Staffordshire King
Charles spaniel figures with brown spots
and ears, black chain, collar and details,
26cm high

A pair of XIX century Staffordshire King
Charles spaniel ornaments with copper
lustre spots and ears, 1Scm high £60-£90

CHARACTER JUGS

Beswick. Scrooge No. 372

Beswick. Mr Micawber No. 310

Beswick. Sairey Gamp No. 371

Beswick. Tony Weller No. 281

Royal Doulton. Walrus & Carpenter
(1965/79), printed mark D6600

Royal Doulton. The Lobster Man (1967),
printed mark D6617

Royal Doulton. Sancho Panca (1957/82),
printed mark D6456

Royal Doulton. Gunsmith (1962), printed
mark D6573

Mr Pickwick (1940/60), printed mark 'A’
Sam Weller (1940/60), printed mark ‘A’
Granny (1935/84), printed mark 'A’

Tony Weller (extra large size) (1936/60),
printed mark 'A’

Winston Churchill (1940/42)

Old Charlie (1934/84), printed mark 'A’
Paddy (1937/60), printed mark 'A'

Old King Cole (1939/60), printed mark 'A'
Auld Mac (1938/45), printed mark 'A'
Royal Doulton. Winston Churchill -
miniature

Fat Boy - miniature

Royal Doulton. Harry (1939/55), printed
mark D6255

Beswick. Tony Weller, Mr Macawber and
two other miniatures (4)

Royal Doulton. Drake, printed mark 'A’
Royal Doulton. Farmer John, printed mark
Al

Royal Doulton. Fat Boy, printed mark 'A'

Royal Doulton. John Peel, printed mark 'A’

Royal Doulton. The Devil

Royal Doulton. Parson Brown, printed
mark 'A'

Royal Doulton. Dick Turpin, printed mark
A

Royal Doulton. Mr Pickwick, printed mark

'IAl

Assorted character jugs (5), Continental
china bust of Napoleon, two soldiers etc,
(10)

Arthur Bowker

648.

649.
650.
651.

652.

653.

654.

6535.

656.

657.

658.

659.

660.

661.

662.

Staffordshire. Thomas Jefferson 1983

Royal Doulton. A figure "The Parisien”
HN2445 (a/f) £20-£40

Royal Doulton. A figure - a Spanish lady
HN1294 (minor chip to nose) £300-£400
Royal Doulton. A figure - "The Paisley
Shawl" HN 1392 (a/f) £20-£40

Royal Doulton. A "Natural Foliage Ware'
vase with rough ochre ground, impressed
with reddish brown leaves, 27cm high
£200-£300

Royal Doulton Stoneware. A pair of
Doulton and Slaters Patent vases, 24cm
high; and a stoneware tobacco jar decorated
with stylised flowers (no lid) £100-£150
Quimper. A faience souvenir in the form
of a book inscribed "Amitie" to the spine
with motto, cockerel and figure

Copeland Spode Italian - a loving cup; and
a Lancaster Sandland character ware jug
Sam Weller and Sairey Gamp (2)

Royal Copenhagen. Five bone china coffee
cups and saucers decorated with floral
sprigs; printed marks, paint mark 910 1456;
and a Minton Haddon Hall pattern oval
trinket dish, 22cm long

Minton. A XIX century Indian Tree
pattern open fruit bowl, shallow vegetable
dish and three graduated serving plates
£80-£120

Royal Worcester "Palissy" - a pair of wall
plates, American birds £20-£40

A XIX century famille vert part tea service
of 12 cups and saucers, 6 plates and teapot;
the cups decorated with a walled town by a
river; the plates and saucers with flowers
and insects (32) £100-£150

Aynsley. A bone china tea service
comprising 6 cups, saucers, plates,
sandwich plate, cream jug and sugar basin
Three XIX century Staffordshire china
dessert dishes decorated in green and gilt;
shallow dish decorated with rose sprigs; a
“Welsh” decorated dish; Rosenthal bird
decorated plate; Jockey Club saucer and a
Noritake dish (7)

A Mintons miniature cream jug; two small
china floral vases; pair of miniature shoes:
Parian figurine of an angel embracing a
semi naked lady; pair of miniature glass
vases,; glass egg etc.




693.

694.

695.

696.

697.

698.

699.

700.

701.

702.

702A.

703.
704.

705.

706.

707.

708.

A glass handkerchief shaped vase with
alternate red and white cotton twist panels,
12cm high £200-£300

A pair of XIX century pale blue glass
lustres with gilt decoration and prism drops
(1 damaged, and gilding rubbed), 30cm
high (illus front cover)

A XIX century ruby glass lustre with gilt
and white enamelled decoration, prism
drops, 30cm high (illus front cover)

A pair of fawn glass lustres with white
enamelled floral decoration, prism drops,
26¢cm high (illus front cover)

A pair of XIX century white glass lustres
with gilt and orange leaf and flower
decoration, prism drops, with display
stands and domes 33cm high £750-£850
(illus front cover)

A pair of XIX century green glass lustres
with gilt banding and blue and white
forget-me-not floral decoration, prism
drops, with display stands and domes 36cm
high (illus front cover)

A pair of early XIX century candelabra
with clear and amethyst glass tear drop
decorations to the central stem and
branches, 26¢cm high (illus front cover)
£750-£850

DAUM. A clear glass model of a leaping
dolphin signed with a plated stand, 45cm
high £180-£220

A cut glass water jug; a fruit bowl; pickle
jar; specimen vase and a small bowl

An Edinburgh Crystal cut glass spirit
decanter with box and seven assorted spare
stoppers

An assortment of decanter stoppers (24),
scent bottle, 3 salt cellars, wine glass and a
Millerfoire paperweight

A pair of cut glass spirit decanters
Caithness Glass. Moon Flower paper
weight No. 49 and a hand blown pale blue
vase etched with a Viking ship

A pair of glass candlesticks and tray and a
moulded glass bowl

A cut glass celery vase, a footed bowl
decorated with Shamrocks, an oval XIX
century cut glass shallow bowl and a
container with miniature spirit tumbler -
Isle of Man

Jacobean QIassware - decanter, six large
tu_mblers, six small tumblers and six stem
wines

A cut glass water jug, celery vase, smaller
footed vase, salad bowl and servers

709.
710.
711.
712.
713.

714.

715,

716.

717.
718.
719.
720.

721.

122

123;

724.

725.

726.

727.

728.

729,

Three 1930's coloured glass table vases
with black stands and a moulded glass

dressing table set

Four glass specimen vases

Moulded glass cake plates, ice plates, cups
and tumblers - one box :

A XIX century slice cut decanter with

teeple stopper iy
Z Clll)t glass Magnum decanter with ribbed

stopper ks

A cut glass oval shaped biscuit barrel and
lid, a pair of glass candlesticks, spirit
decanter and lidded bowl

A tall glass cocktail jug and four tumblers;
six cut glass sundae dishes and six further
sundae dishes

Assorted cut glass - four champagne flutes,
four large spirit tumblers, six lemonade
tumblers & six brandy glasses

Assorted cut glass - six wine, six sherry
and nine liqueurs

Edinburgh Crystal - a cut glass spirit
decanter in box

Edinburgh Crystal "Highland" pattern - a
decanter and box

A XIX century cranberry miniature cream
jug and bowl, and another cranberry bowl
A pair of XIX century green glass salt
cellars with white enamel spotted
decoration

A Marigold Carnival glass dish with fluted
edging decorated with acorns, 19cm
diameter; and a smaller fluted dish

A Marigold Carnival glass decanter
decorated with sheathes and bunches of
grapes; four wine glasses; a dish decorated
with acorns, 18cm diameter; and a fluted
bowl decorated with a horses head and
Greek key pattern, 21cm diameter
Marigold Carnival glass - a pair of three
footed fluted bowls, 20cm diameter
decorated with bunches of grapes and a
footed sugar bowl

A pair of blue bodied carnival glass bowls
decorated with acorns, 18cm diameter

A 1930's pale pink moulded glass vase and
bowl; and a cobalt blue glass fruit bowl on
plated stand

A pair of blue glass candlesticks and a hand
blown green glas§ bowl, 24cm diameter
A_Marlgold Carnival glass bowl decorated
with roses, 23cm diameter: a footed sugar
bowl; a fluted glass bowl, 23cm diameter;
and a two handled sugar bow|

Marigold Carnival glass - a rose decorated
bowl, 19cm diameter; a three footed fluted
bpwl decorated with flowers, 20cm
diameter; and a butter dish and cover




730.

73l.

132,

189,
734.

734A.

734B.

737.

738.
139,

740.
741.

742.

743.

744.

745.

746.

747.

748.

Moulded glass - a pale blue vase, 21cm
high; a green vase, [Scm high; a boat shaped
blue bowl, 16cm long and an oval dish

A modermn glass paper weight; a XIX
century black glass boot; and a black glass
miniature piano posy holder

A mahogany tantalus with brass mounts
and carrying handle with three mallet
shaped decanters

A XIX century fluted glass shade

A XIX century pressed glass flower holder
with tin plate base surmounted by a painted
seated bulldog; and a pressed glass footed
bon bon dish £30-£40

A XIX century cut glass goblet with triple
ring neck, diamond cut body and star cut
base, 15cm high; a custard cup, cream jug;
lemonade jug and a XIX century wine glass (5)
A Continental enamelled glass square vase
decorated with cherry blossom, signed A.
Lazoyer, 11cm high

A XIX century oak tantalus with three
square spirit decanters, hob nail cutting, the
front with two part rising lid revealing
container for three tumblers and coaster
holder, brass strap handles and carrying
handles £300-£400

METALWARE

A XIX century copper kettle with acorn
finial

A XIX century small oval copper kettle
with cast handle

A XIX century copper ale jug, 40cm high

A XIX century copper warming pan with
pierced lid and fruitwood handle

A XIX century copper warming pan with
fruitwood handle

An ebonised turned wooden handle copper
warming pan

An ebonised turned wooden handle copper
warming pan

A Chinese brass ashtray with dog; pair of
candlesticks; embossed copper plaques (2);
a copper vase and brass swan

A pair of XIX century brass baluster
candlesticks, 19cm high; and a pair of
heavy cast brass baluster candlesticks,
24cm high -

A XIX century miniature copper kettle with
brass and ebonised handle, two pairs of
brass spill holders, a pair of brass shoe
ornaments, pair of cast white metal peacocks
and a pair of Indian brass ewers (11)

Two XIX century copper powder flasks
with embossed decoration (necks missing)

749.

750.
1o1l.

152.
793,

754,
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756.
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758.

759.
760.
761.
762.
763.
764.
765.
766.

767.

768.

769.

770.
A7

T2

773.

774.

745

A XIX century copper powder flask

decorated with a retriever £15-£30

An assortment of brass fire irons

A XIX century tin plated copper scoop

with wrought iron handle

A brass pestle and mortar

A cast brass Punch & Judy door stop

A XIX century brass hot water jug

An Art Nouveau beaten copper footed

jardiniere with pair of brass handles, 29cm

high

A beaten brass bowl decorated with

running figures and wild animals, 10cm

high, 18cm wide and a brass bell with

pierced cover with three small bells

beneath

A pair of XIX century turned oak bellows

with brass spout and a copper hunting horn

A copper ale muller; a miniature copper ale

jug and a copper teapot with plated handle |
and finial |
Two pairs of XIX century brass baluster |
candlesticks, 25cm & 18cm high

A XIX century copper kettle with strap

handle, acorn finial

A XIX century copper hot water jug

Two XIX century copper jugs

A brass chamber candlestick and a brass

saucepan with iron handle

An early XX century beaten and repousse

decorated brass jardiniere, 25cm high

A XIX century copper preserve pan, 33cm

diameter with brass carrying handles

A XIX century copper two handled vase

with strap handles, 28cm high

An early XX century brass footed

jardiniere decorated with fruit and swags

with galvanised liner, 42cm high

A XIX century copper kettle with strap

handle

A XIX century brass preserve pan with

swing iron handle, 33cm diameter; a small

plated bon bon dish and two napkin rings

A XIX century copper kettle with strap

handle

A Bulpitt & Sons Birmingham Swan brand

copper kettle £30-£50

A XIX century brass spirit kettle on stand;

a brass trivet; chamber candlestick; pair of

small vases; and five brass ornaments

£40-£60 P
Two brass cannon balls, each weighing T
approx. 141bs A
A XIX century copper oval kettle with
strap handle '. AR
A XIX century heavy cast brass baluster sl
candlestick, brass chamber candlestick and SO

three cast brass bells 3 R
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783.
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801.

802.

803.

804.

805.

806.

A XIX century brass skimmer and a
smaller ditto

A cast brass salt cellar in the form of
donkey and trough standing on a three
wheel base, registration mark, 13cm long
A pair of Spelter figures - girl with grapes
and corn sheaf and boy with laurel wreath
and sword on turned wooden plinths, 64cm
high £120-£160

A pair of XIX century brass baluster
candlesticks, 23cm high

A XIX century copper warming pan with
wriggle decoration lid, fruitwood handle
and a Malacca cane and a walking stick

A XIX century brass trivet with serpentine
front, five brass baluster legs, 49cm wide;
brass door stop, 10 brass stair rods; a set of
three brass fire irons, brass baluster
candlestick and a brass bell (no handle)
Middle Eastern Brassware — jardini€re
20cm high; wide lipped bowl, 28cm; two
vases and a set of four bowls, 11cm
diameter (8)

A heavy copper dish with scalloped edge,
decorated with silver script, figures and
fishes, 33cm diameter

A XIX century cast iron based oil lamp
with amber glass reservoir

A 1930's hanging glass shade with white,
orange and blue flecking

A XIX century wrought iron hand lamp,
originally from St Johns Hospital, Lincoln
£40-£60

A XIX century brass Corinthian column oil
lamp with brass reservoir and opaque shade
A XIX century brass floor lamp, now
converted to electricity

MIRRORS, CADDIES, BOXES ETC.

An octagonal oak framed bevel edge wall
mirror, the frame decorated with flowers

A XIX century mahogany swing toilet
mirror with dome top plate, the base having
two drawers

A XIX century mahogany toilet mirror with
bobbin turned supports, the oval base on
bun feet

A XIX century mahogany toilet mirror with
scroll supports, the base with two drawers
A yew wood framed mirror with
rectangular plate and panel decorated with
an oil painting of a pheasant, 122cm high,
58cm wide £100-£180

A XIX century over mantel mirror with
mahogany and walnut cross-banded frame

807.
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811.

812.
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814.
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816.

817.

818.

819.

820.

821.

822.

823.

831.

A gilt framed wall mirror with rectangular
bevel edge plate, 95cm x 68cm
An architectural design cast bronze mirror
frame, the top supported by scrolls and
flower swags, 125cm X 67cm £100-£180
An oak cutlery box with lift out tray, the lid
with presentation brass plate dated August
5th 1920, 43cm wide £40-£60
A XIX century mahogany travelling chess
set and board, 20cm x 10cm when closed,
and a bone and checker inlaid rosewood
cribbage box £45-£70 _
A XIX century walnut writing box w:th.
Tunbridge Ware inlay, fitted interior with
brown and gilded leather writing slope
A XIX century caddy decorated with gilt
hand painted Chinese scenes, 20cm
diameter, containing chess men £40-£60
A XIX century birds eye maple and
rosewood veneered box with mother of
pearl inlay, rose coloured paper interior,
30cm wide
A XIX century mahogany smoker's cabinet
with fretted back and small cupboard with
panel door, 40cm high
A XIX century boxwood string inlaid
mahogany tea caddy with two j
compartments, brass paw feet, 20cm wide |
A XIX century rosewood and Tunbridge |
ware banded jewel box with pink silk |
padded lid, lift out tray (fittings missing), {
25cm diameter £20-£30 k
A XIX century rosewood writing slope |
with mother of pearl inlay, opening to J
reveal a dark blue leather slope, inkwell
etc., 30cm wide and a mahogany dome top
jewel box with inset carrying handle, 30cm
wide (interior fittings missing)
A XIX century rosewood desk inkwell with
lid opening to reveal a pen tray and
inkw?lls, small side drawer to base, turned
carrying handle, 23cm diameter £30-£60 |
A XIX century mahogany cased Sikes's
hydrometer, the lid inset with makers plate,
lqbel to base dated 19th August 1947, 20cm
diameter
A XIX century mahogany cased Sikes's
hydrometer, the base with a label dated
August 19th 1947
A late XIX century brass mounted
R’il)gi))%a:ey ::oal box; replacement shovel
by Calla E ury 6cm astronomical telescope
2o e gthan, 23a New !30nd Street,
e, ’d e four extepsmn brass and

od case extending to approx. 101cm

with original brass tripod a d
box £300-£400 s o O

T —
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A pair of XIX century field binoculars in
leather carrying case

A Maelzel metronome, Germany in a
mahogany case

A late XIX century rosewood mounted
concertina

RUGS

A red ground hand made woollen Persian
Shiraz carpet, 290cm x 200cm £160-£220
A navy ground hand made woollen
Zekhani rug, 200cm x 115¢cm £120-£180
A peach ground hand made woollen
Persian Guchan rug £100-£200

A red ground hand woollen Persian
Hamadan rug, 194cm x 130cm £140-£220
A red ground hand made woollen Persian
Mashed rug, 208cm x 102cm £90-£130
A cream ground hand made woollen
Abusson needlepoint rug, 183cm x 122cm
£140-£220

A fawn ground hand made woollen
Abusson needlepoint carpet, 274cm x
183cm £240-£320

SILVER PLATE

A set of four oval half fluted salt boats and
spoons in a presentation case £40-£70

A pair of XIX century salt coasters with
heavy cast foliat borders, reeded handles,
standing on lion paw feet with blue glass
liners £40-£80

A pair of salt coasters, the cast foliate
borders standing on claw feet and with blue
glass liners £30-£60

An Edwardian three piece half fluted tea
service £40-£80

Sundry plated items including a shell
shaped butter dish, novelty pepper and salt,
sugar bows etc. (6)

A plated coaster, another with a pierced
gallery, a set of coffee spoons (cased)
Mappin & Webb Princes Plate. A circular
Victorian design fruit basket with pierced
border and swing handle, and a napkin ring (2)
A plate ewer and six engraved goblets

A plated electric kettle

A pair of repousse decorated silver plated
candlesticks, 31cm high £100-£150

A set of six bone handled dessert knives in
case; and a set of green handled plated
dessert knives in case

A set of twelve bright cut decorated
teaspoons and sugar nips in case £25-£35
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868.

876.
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879.
880.
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882.
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887.

888.

889.
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Taylor Sheffield. A set of stainless dessert
knives and forks with bone handles, cased
£30-£40

A pair of silver plated fish servers by J.D.
& S - cased £25-£40

A cased set of six fish eaters; loose fish
eaters and servers; and a bone handled |
three piece carving set

Walker & Hall. A three piece silver plate
tea service and a similar design teapot (4)
£40-£50

An Indian white metal salver with fluted
edge, 26cm diameter; two smaller
embossed dishes; two salt cellars and an
oblong container with repousse decoration,
15cm long £75-£100

Four pairs of silver plated sugar nips

JEWELLERY

Longines. A lady's stainless steel cased
quartz wrist watch with sweep second hand
and date aperture, matching stainless steel
and gilt metal bracelet £100-£200

A lady's gold cased Omega evening watch
on a 9 carat articulated gold bracelet
£150-£250

A solitaire diamond ring set in yellow gold
£170-£250

A diamond and emerald 22 stone eternity
ring £150-£200

A cluster ruby, emerald and diamond dress
ring £200-£250

An 18 carat yellow gold dress ring set with
a cross with four sapphires around a central
diamond £80-£120

An 18 carat yellow gold claw set three
stone sapphire ring £80-£130

A half hoop emerald and diamond eternity
ring set in yellow gold £40-£90

A quantity of costume jewellery :
An Edwardian mother of pearl faced lady's
evening purse, a hallmark silver chain link
purse, an oval silver locket, an amethyst
and a plain silver wrist bangle £30-£60
A lady's fob watch with a decoratwe white

complete with a chaterlame d
An 18 carat American Walth
Traveller" Hunter pocket watch:
enamel dial £250-£350‘: Bt



891.

892.

893.

894.

895.
895A.

896.

897.
898.

923.

924.

925.

926.

927.

028.

929.

930.

931.

932:

933.

934.

A 9 carat gold signet ring set with a rose
coloured stone '
An 18 carat yellow gold dress ring set with
five graduated opals £180-£220

A XIX century gold and black enamel
mourning ring inscribed "in memory of
S.D." dated verso Sarah Dyson died 3rd
June 1859 £100-£150

A XIX century gold and black enamel
mourning ring inscribed "Sarah
Wheelwright died April 22nd 1843"
£100-£150

A Charles II guinea 1677, fair £70-£120
Two Edward VI (1547-53) shillings
£70-£120

A George III guinea 1798, fine £70-£120
A George III guinea 1787, fine £70-£120
A lady's 18 carat cased wrist watch with
Roman numeral white enamel face, Swiss
17 jewel movement, import hallmark,
engraved EB 26.6.11 on an expanding gold
coloured bracelet - cased £40-£60

SILVER

A pair of glass salt cellars with hallmarked
silver rims, and a pair of shell bowled
spoons in a fitted box £40-£60

A silver cigarette case, Birmingham; an
Indian white metal match box cover, silver
plated folding tumbler and an EPNS spoon
A silver two handled sugar bowl with half
ribbed body, Sheffield 1908 £40-£60

A Victorian quarter fluted circular teapot
and matching two handled sugar basin,
approx. 250zs gross £200-£300

An early Victorian conical fluted coffee
pot, the border engraved with trailing
foliage and stylised sunbursts, [70zs gross
£300-£400

A cylindrical sugar dredger, the pierced
cover surmounted by an acorn finial, 70zs
£80-£130

A small clover leaf design bon bon dish on
three globular feet £20-£40

A pair of XVIII century silver table spoons
£20-£40

A pair of Victorian fiddle pattern table
spoons £15-£30

Three pairs of sugar bows, two pickle
forks, three salt spoons etc. (14) £50-£80
A rectangular silver gilt edge and turned
pocket cigarette case £20-£40

A rectangular silver gilt engine turned
pocket cigarette case £20-£40

935.
936.
937.
938.
9309.
940.
941.

942.
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044,

945.

946.

947.

948.

949.

950.

)

952

953.

954.

A Birmingham hallmark silver lady's
evening purse £40-£50

Three XIX century silver table spoons
£20-£40 -

A Chatelaine hung with a hallmark silver
folding button hook £30-£40

A Birmingham hallmark breakfast teapot
with ebonised handle, 100zs £5Q—£100
A fluted silver salt cellar, medallion and

charm bracelet

Three lozenge shape engraved decanter
labels "Malt Whisky", "Gin", Whisky"
Three hallmarked pressed silver decanter
labels "Brandy", "Whisky", "Sherry"

A half spirally fluted coffee pot with
angular ebonised handle by James Dixon
Sheffield, 180zs £120-£180

A pair of circular silver table candlesticks
with weighted bases £30-£50

A trumpet shaped specimen vase embossed
with angels heads on a weighted base
£25-£45

A curved pocket visiting card case, a bone
and micra mosaic Eastern ditto and a pair
of silver salt spoons with engraved borders
Lincoln Cathedral 900th Anniversary silver
chalice No. 1945 £50-£100

A commemorative silver spoon and letter
opener - the wedding of Princess Diana &
Prince Charles (cased) £60-£100

A set of six silver handled tea knives
(cased) and a set of six mother of pearl
handled fruit knives and forks (cased)
£30-£60

Six silver teaspoons, Birmingham 1912
maker CB & S - cased

A set of six silver handled dessert knives,
Sheffield 1901 maker HH - cased; and
three XVIII century silver teaspoons,
monogrammed H

PICTURES & PRINTS

Barker Fine Arts Limited edition print river

anchorage by David Short 94/500 28cm x

38cm, mounted and framed

Jason Partner Nordelph Mill, Norfolk 14cm

X 20cm, mounted and framed

g‘;::tvor Parker oil on board - landscape with
age amongst tree '

s g s 15cm x 29cm, gilt

Gil Moreau oil on Canvas - a landscape,

beach with two figures, rough sea breaking

against rocks, sun breaking th
26cm x 40cm, framed g through clouds
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R. Stone oil on panel - landscape with three
figures on a country road passing a lake
29¢m x 39cm, gilt frame
Knowe oil on panel - a landscape with
shepherd and sheep amongst trees with a
cottage in the distance 29cm x 39cm, framed
An early XIX century woolwork sampler
by Elizabeth Roe of Cammeringham and
Mary Lyon of Brattleby - worked with birds
in a tree, buildings, animals and a prayer,
dated 1806, 34cm x 31cm £150-£250
A pair of sand pictures of Hughenden
Manor and Hughenden Church (the home of
Disraili) "In alum bay sand by W.
Carpenter”, each 21cm x 40.5cm £150-£300
Peter De Wint pencil sketch - Whitby
Abbey, see original label verso The Parker
Gallery London 20cm x 11em £300-£600
Sidney Vale R.A. a watercolour drawing -
a sailing barge offshore with public house
at the waters edge (given to the vendor in
1966, Sidney Vale being the Uncle of her
late husband) 101cm x 27cm £350-£450
L Van Staaten a watercolour drawing titled
"On the Maas near Gorrengheim" showing
sailing barges off a pier with a windmill in
the foreground, 74cm x 49cm £500-£800
Five Edwardian photographs in original
carved oak frames
After Wheatley - an XVIII century
coloured engraving titled "The Careless
Milk Maid", after Saunders - a similar print
"The Fortune Teller"; After Kauffman
"Venus Regina"; also a coloured Japanese
print of Geisha Girls in costume and a page
from an old French comic £50-£100
After Kauffman an XVIII century print
titled "Pomona", another "Flora", and two
after Cipriani "Study” and "Composition"
(4) £25-£50
A E Dobbinson a watercolour - a still life
study of a pedestal with blue flowers
37cm x 23cm
A pair of photographic prints - children on
horseback and horses and rider 25cm x
16cm £30-£40
Five various Edwardian oak framed black
and white prints
A pair of Edwardian black and white prints
- children
A new map of the County of Lincoln
printed for C Smith 1802 44cm x 50cm
£50-£100
T.Bowen a pair of XVIII century hand
coloured maps - North & South America,
30cm x 19c¢m, mounted and framed

970B.

970C.

970D.

971.

972,

g13.

974.

975.

976.

977.

978.

979.

980.

981.

082.

082A.

983.

084.

Robert Morden. A hand coloured map of
Lincolnshire, 37cm x 43cm, mounted and
framed

Mullier oil on canvas - fishing boats on a
beach 38cm x 48cm, gilt frame; and Gill
Smith - pastel drawing cottage by a stream
3lcm x 43cm

After J.W. Gozzard a coloured print -
"Homeward Bound" 30cm x 45cm,
mounted and framed

G. Benningfield landscape print - trees in
winter 17cm x 24cm, mounted and framed
A set of four coloured Dutch prints - girls
in traditional costume, each in different
landscape settings 29cm x 20cm £75-£125
XIX century English School oil on canvas -
a beach scene with Viking armies landing,
cleaned and re-lined, purchased from
Sothebys some years ago 17cm x 39cm
£200-£400

An XVIII century print after Holbein titled
"The Country Attorney and his Clients"
Slem x 41cm £50-£100

Vicate Cole an English forest landscape
with figures beneath trees 44cm x 24cm
£300-£500

A Ashforth 1835 a figure playing a fiddle
beside a stone building 45cm x 37cm
£50-£100

Chas Masters a pair of watercolour
drawings - "On the Old Lea Chingford" and
"Near Sopley Hants" 17cm x 25cm
£100-£200

P McGregor Wilson RSW oil on canvas - a
seascape with gulls and fishing boat in the
distance 24cm x 34cm £50-£100

Colin Carr '78 a watercolour and red ink
drawing - Tealby 20cm square £75-£150
An Edwardian print after Paul Chabas a
young girl bathing in a pond

English School a watercolour drawing of
three children outside a cottage with a pond
and ducks 20cm x 33cm, mounted and
framed £50-£100

E Armfield an oil on canvas of two terriers
on a grassy bank beside a stream 50cm x
75cm, framed £2200-£3200

Oil on canvas "Poppies” 32cm x 70cm, gilt
frame £200-£300

Harold Williams a watercolour drawing of
Stamford, seen from St Martins 28cm x
38cm, mounted and framed

S. Thomas pair of oils on canvas -
landscapes 20cm x 40cm, framed
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996.

CLOCKS & BAROMETERS

A XIX century spring driven Vienna wall
clock with circular white enamel dial, Roman
numerals, contained in a mahogany case

decorated with split turnings and enclosed by .

a glazed door, 107cm £120-£180

A steel cased mantel with an engine turned
dial and French striking eight day
movement £20-£40

A Victorian oak aneroid barometer and
thermometer in a relief carved case, 89cm
overall £100-£150

A Victorian aneroid barometer and
thermometer signed "Freeman & Son
Opticians, Jewellers Merthys"

A XIX century circular white dial wall
clock, the mahogany frame inlaid "It is
time to seek the Lord" 14" dial with eight
day fusee movement £200-£350

A Victorian black slate and gilt line
decorated mantel clock with circular white
enamel dial, eight day striking movement,
38cm high £60-£120

A Victorian black slate Neo-Classical
design mantel clock, the circular enamel
chapter ring with eight day striking
movement, the case decorated with gilt metal
masks and figures, 90cm high £50-£100

A mahogany Portico clock with circular
white enamel dial, the architectural case
surmounted by a gilt finial, 27cm high
£100-£150

A Victorian architectural design black
metal cased mantel clock, the circular pressed
brass dial with an enamel chapter ring and
ansonia eight day striking movement, the
case with applied gilt metal Red Indian Chief
heads, 27cm high £100-£150

An Angelus XX century brass cased
repeating alarm carriage clock, the
movement enclosed by bevel glazed panels,
13cm high £100-£200

A XX century brass carriage repeating
alarm clock, the movement enclosed by
bevel glazed panels, 13cm high £100-£200
An Edwardian circular steel dial striking
wall clock, contained in an oak case bearing
a plaque "presented in 1928" £40-£80

A XIX century spring driven Vienna wall
clock, the circular enamel dial with
revealed compensating pendulum,
contained in a hardwood architectural
design case decorated with split turnings,
approx. 95cm overall £70-£150

A XIX century Vienna regulator single
weight wall clock, the circular enamel dial
with a subsidiary seconds hand, the stained

997.

998.

999.

999A.

999B.

1000.

1001.

1002.

1003.

1004.

hardwood case with an architectural
pediment and with applied split column
decoration, 126cm overall £400-£700

A XIX century longcase clock, the arch
painted dial signed "Thos. Kirk, Hull",
enclosed in a swan neck pedimented hood
flanked byfluted Corinthian columns, .th'e
base with a shaped door, eight day striking
movement £700-£100

A XIX century longcase clock, the arch
painted dial signed 1G: Parkef, Otley" and
painted with figures representing the.
seasons beneath Britannia, enclosed in a
swan neck pedimented hood, the base with
a short door, eight day striking movement
£800-£1400

A XIX century mahogany longcase clock,
the 12" circular brass dial engraved
"Norman MacPherson, Edinburgh”,
contained in an arched hood, the base
enclosed by a long door all in inlaid with
boxwood stringing £1200-£1800

A XIX century longcase clock movement,
eight day with re-painted face "Wm. Ross,
Huntly"; together with pendulum, pair of
weights, key and the hood door £350-£450
A mahogany cased bracket clock with
presentation plaque 1928, maker A.
Ballard, Oxford

A French brass cased half hour repeat
carriage clock, retailed Edward Glasgow,

fitted in original leather carrying case with
key £100-£200

FURNITURE

A Georgian mahogany bureau, the fall
front concealing a fitted interior of pigeon
holes and small drawers either side of a
central cupboard, the base with four
graduated cock-beaded oak lined drawers,
each with original swan neck brass handles,
standing on bracket feet (distressed)
109¢m wide £500-£700

An XVIII century painted pine mule chest,
the base with two drawers standing on
bracket feet joined by a shaped apron

An ?(VIII century elm carver commode
chair, the back centred wit

el | h a vase shaped
plat above a drop-in rush seat standing on
square legs

A.n early XIX century ash and elm Windsor
high back chair with a pierced vase splat
turned underarms, raised on ring turned ,
legs Jqlned by an "H" stretcher, with three
matching side chairs £250-£400




1005.

1006.
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1014.
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1016.

1017.

1018.

A Victorian mahogany mirror back
chiffonier, the frame surmounted by a
foliate cartouche, the base with two
concave drawers above a cupboard base,
enclosed by arched panel doors, 120cm
wide £350-£550

An early XIX century mahogany chest of
two short and three long cock-beaded
drawers, the top with a broad crossgrain
band and boxwood stringing, standing on
bracket feet, 105cm wide £400-£600

A late Victorian mirror back walnut
sideboard, the bevel edge mirror flanked by
carved brackets with spindle galleries, the
base with two drawers above a double
cupboard, 152cm wide £80-£150

A Victorian figured mahogany bow front
chest of two short and three long drawers,
raised on turned legs, 102cm wide
£250-£350

An early XIX century figured mahogany
chest of two short and three long cock-
beaded oak lined drawers, 105cm wide
£300-£500

A Victorian carved walnut framed lady's
chair, the oval back foliate carved, flanked
by two fluted tapering columns, standing
on turned front supports £120-£180

A XIX century pine mule chest fitted with
two drawers to the base and internally with
a candle box, retaining it's original painted
finish £80-£150

An XVIII century plain oak mule chest
fitted with two drawers to the base, each
with original swan neck drop handles,
standing on shaped bracket feet 108cm
wide £200-£300

A Victorian mahogany dressing chest with
a shaped raised back, fitted with two short
and two long drawers on turned feet,
102cm wide £300-£500

A set of six late Victorian walnut carved
frame dining chairs, the backs with
horizontal splats centred with a shell motif,
above overstuffed seats on ring turned front
supports £300-£400

Two Victorian mahogany 4' 6" bed ends,
each with turned finials

A Victorian black iron and brass double
bedstead £250-£350

A Victorian figured mahogany triple
wardrobe, the centre door with a mirror
flanked by two figured mahogany panel
doors, beneath a cavetto cornice, 178cm
wide £500-£600

A pair of Victorian Aesthetic movement
ebonised open armchairs with arched top
rails, fan shaped cane splats, the open arms

1019.

1020.

1021.

1022.

1023.

1024.

1025.

1026.

1027.

1028.

1029.

1030.

on turned tapering supports above rush
seats, standing on turned front legs joined
by a similar front stretcher £500-£600

A Victorian mahogany frame upholstered
open armchair with a shell pattern back,
serpentine front rail, raised on ring turned
front supports with original castors,
upholstered in burgundy dralon £100-£200
A pair of XIX century walnut hall chairs,
the architectural backs flanked by
Corinthian columns, the overstuffed seats
and back panels upholstered in petrol
dralon, raised on tapering fluted and carved
front supports £120-£180

The base of a late Victorian walnut
sideboard, centred with two bow fronted
drawers above a double cupboard and
flanked by cupboards and drawers, all
carved in relief with a foliate design,

180cm wide

A XIX century Mendelsham style carver
chair, the back with horizontal splats joined
by turned spindles, the open arms on ring
turned supports above a saddle seat on ring
turned ash legs joined by an "H" stretcher
£170-£250

A set of four Edwardian scratch carved
stained frame dining chairs upholstered in
figured green fabric, and a single Victorian
dining chair

A XIX century "Grandfather" chair, the
back centred with a pierced shaped splat,
the open arms each on two turned supports
above a wide saddle seat on a turned frame
£100-£200

A XIX century slat back "Grandfather"
chair £100-£150

A pair of Victorian mahogany frame dining
chairs with open scroll design splats,
overstuffed seats on ring turned front
supports

A Georgian circular gate leg mahogany
dining table, raised on square chamfered
supports, 118cm diameter £550-£650

A Georgian mahogany drop leaf breakfast
table raised on square taper supports,
118cm x 95cm extended £150-£250

A Victorian painted pine wash stand with a
shaped raised back, two frieze drawers,
standing on ring turned supports joined by
an undertray, retaining original decorative
paintwork finish, 110cm wide £100-£150
A XIX century rectangular mahogany
library table (distressed), 120cm wide :
£100-£200 A
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A Victorian "camel” back sofa, standing on
bold cabriole shell pattern and scroll front
supports and upholstered in piped green
dralon £300-£500
A mahogany tray top pedestal wine table
on cabriole legs £50-£100
A small Sheraton design side table fitted
with two short and one long drawer raised
on square taper supports £50-£100
A Victorian pine dresser base fitted with
three drawers either side of a central
cupboard with a drawer above, raised on
turned supports £100-£150
A XIX century mahogany Davenport desk
enclosed by a slope top with inset leather
writing surface, with a fitted stationery
compartment and four drawers to the side,
54cm wide £800-£1200
An Edwardian oak gate leg dining table,
raised on barley twist supports, 149cm x
106cm extended £100-£150
A pair of Victorian mahogany dining chairs
£70-£130
A set of four Victorian mahogany balloon
back dining chairs £200-£300
An XVIII century oak and mahogany
cross-banded bureau, the fall front
revealing a fitted interior above four
graduated drawers on bracket feet, 104cm
wide £350-£550
An early XVIII century three panel oak
coffer, the panels carved in relief with a
diamond design, raised on high stiles,
127cm wide £300-£500
An early XIX century rectangular
mahogany drop-leaf dining table, raised on
ring turned tapering supports, 162cm x
110cm extended £200-£400
A Victorian satin walnut three piece
bedroom suite comprising single wardrobe,
dressing chest and marble top tile back
wash stand £200-£400
An antique circular mahogany occasional
table, raised on three turned legs joined by
a spindle gallery, the top 60cm diameter
£120-£180
An Edwardian music stool with a hinged
music compartment £40-£60
A Victorian oak Gothic design hall table,
fitted with two panel frieze drawers on ring
turned supports with carved capitals joined
by a wavy stretcher, 105cm wide
£400-£500
An early XIX century oak chest of two
short and three long drawers, raised on
shaped bracket feet, 97cm wide £300-£500
An XVIII century plain mahogany
Pembroke table, fitted with a single frieze
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drawer and raised on square taper supports,
91cm x 80cm extended £175-£250
A late Victorian ebonised mirror bagk
display cabinet, the upper section with a
projecting canopy on turned f:olumns and
with four bevel edge inset mirror plates, the
base enclosed by a plain glazed door,
flanked by shaped open shel\_res £70-£130
An X VIII century oak chest of two short
and three long drawers (distressed), 95cm
wide
An XVIII century oak chest of two short
and three long drawers, the top with a
moulded edge, standing on shaped bracket
feet, 95cm wide £400-£800
An XVIII century oak bureau bookcase, the
upper section enclosed by a pair of panel
doors, the slope front bureau above four
long graduated drawers (distressed), 98cm
wide £700-£1000
A small XVII century plain plank coffer
with internal candle box and iron lock
plate, 79cm wide £200-£300
A Victorian mahogany chiffonier, the
raised back with a shaped shelf on bracket
supports, the base with two serpentine
fronted locking drawers above a double
cupboard, 121cm wide £500-£700
A bergere open armchair with out-swept
legs (in need of re-upholstery)
A mahogany framed open arm tub chair
with tapestry upholstered seat
A late Victorian mahogany Sutherland table
A pair of rectangular top elm stools
A Victorian mahogany pedestal hat and
coat stand, surmounted by a turned finial
above six brass coat hooks on three square
supports with cabriole legs £200-£300
A polished metal telescopic standard lamp
A rectangular mahogany side table with a
chess board top, raised on a baluster
column with triple cabriole legs
A Victorian metamorphic library chair
£100-£200
A Victox:ian walnut marquetry inlaid loo
;"Ll;lgo rta'sefiu?" quadruple turned column
rts with carved spla
| 16cm £650-£750 play legs, 86¢cm x
gttX;X century mahogany Pembroke table
ed with a single frieze drawer and raised
on taper turned supports, 91cm x 92cm
extended £250-£400
}:? degggr)t(()lx Century ﬁgureq mahogany
e P games table, raised on a
i tgollij;tneg column, carved in relief
with scrol] fe es18n and on a platform base
eet, 101cm wide £500-£800
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A bamboo frame hall stand, centred with a
bevel mirror £200-£400

An Edwardian mahogany boxwood strung
bedroom suite comprising dressing chest
with oval mirror back, wash stand and pair
of bed ends £300-£500

A Victorian mahogany towel rail

A Collard & Collard rosewood cased baby
grand piano £500-£1000

An XVIII century oak hanging corner
cupboard, the shaped shelves enclosed by a
plain panelled door, 93cm high £200-£300
A Georgian rectangular mahogany drop-
leaf gate leg dining table on square taper
supports, 155cm x 112cm £200-£400

An Edwardian oak writing table with leather
inset writing surface, the base with a long
frieze drawer and a small cupboard, each
with diamond design inlay, raised on square
taper supports, 83cm wide £100-£200

A Georgian design mahogany astragal
glazed bookcase top, 80cm wide

An oval Georgian red walnut drop-leaf
dining table with double gate turned
tapering legs, originally with pad feet,
106cm x 112cm £250-£400

A Georgian oak side table fitted with two
cock-beaded frieze drawers above a shaped
apron, raised on square taper supports,
85cm wide £200-£400

A rectangular bamboo framed side table,
the undertier with a lacquer panel £40-£80
A Victorian lady's chair, the shell design
back upholstered in buttoned green dralon,
raised on turned front supports £100-£200
A late Victorian walnut chest of three long
drawers with polished pressed copper
handles, raised on taper legs joined by a
shaped apron 93cm wide £100-£200

A Victorian bar back rosewood frame
dining chair

A Victorian mahogany chest of two short
and three long cock-beaded drawers, 96cm
wide £120-£220

A XIX century pedestal wine table, the top
centred with a marquetry inlay, raised on a
baluster turned column with triple carved
cabriole legs £50-£100

A Victorian mahogany curtain pole with
turned finials and 20 mahogany rings,
approx. 190cm £50-£100

A late Victorian two seater settee
upholstered in pink dralon, the back
buttoned above a turned spindle gallery,
raised on turned legs, 127cm wide
£200-£300

A late Victorian combination wardrobe, the
stepped cornice above two hanging
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cupboards enclosed by bevelled mirror
doors, the centre with a double cupboard
fitted with internal shelves, above a chest
of two short and two long drawers, 173cm
wide £300-£500

An XVIII century plain oak coffer with a
plank top, two panel front, raised on three
square stiles, 122cm wide £200-£400

An Edwardian oak dressing chest fitted
with three short drawers and three long,
raised on turned legs and decorated with
split turnings, 92cm wide £60-£120

A Victorian mahogany kneehole dressing
table, the arched bevel mirror on two
carved bracket supports above six trinket
drawers, fitted with two long frieze drawers
and two short, raised on turned and fluted
legs, 122cm wide £300-£600

A rectangular Georgian mahogany fold
over tea table raised on square taper
supports, the frieze with boxwood
stringing, 86cm wide £100-£150

An Edwardian mahogany travelling
secretaire, the rectangular case satinwood
banded and boxwood strung, the interior
fitted in green morocco on a folding "X"
frame, 62cm wide £250-£350

A set of 14 Adam design reproduction
mahogany dining chairs, the camel backs
with carved Fleur De Lys splats and trellis
upholstered drop-in seats, 12 singles and 2
carvers

An XVIII century hanging oak corner
cupboard enclosed by double two panel
mahogany cross-banded doors with three
shaped internal shelves, 110cm high
£300-£450

An early XIX century mahogany dressing
table with a plain raised gallery, fitted with
two frieze drawers and raised on ring
turned fluted tapering supports, 107cm
wide £300-£400

A Victorian walnut conical workbox with a
chess board lid, raised on three cabriole
relief carved legs £350-£475

An XVIII century oak bureau, the fall front
revealing a fitted interior above three long
drawers raised on bracket feet, 99cm wide
£300-£500

A Victorian mahogany dressing table with
a plain raised gallery, two frieze drawers on
turned tapering supports, made by Holland
Sons - part white painted, in need of
restoration £100-£200

A Georgian mahogany tripod table with
70cm diameter tilt top, raised on a baluster
column with triple cabriole supports
£200-£400
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| This will be our last catalogue Antique sale at Monks

. will be moving to Dunston House, Portland Street, Lin

take place the 1" Saturday of every cal
endar
| sales as advertised, month

A XIX century slat back Grandfather chair
£40-£60

An Edwardian walnut bureau, the fall front
above two concave drawers, raised on
cabriole legs, 76cm wide £200-£350

An Edwardian oak bow frame armchair and
an ebonised rush seated bedroom chair

A small painted frame rush seated child's
chair and a bobbin turned corner chair in red
A figured Victorian mahogany bow fronted
chest of two short and three long drawers
on turned supports, 112cm wide £200-£400
A late Victorian satin walnut three piece
bedroom suite comprising single wardrobe
with mirror door, dressing chest and wash
stand £200-£400

A XIX century mahogany drawing room
cabinet enclosed by two fielded panel
doors, 110cm wide £100-£150

An Edwardian mahogany satinwood
banded wardrobe, the cavetto cornice
above double doors, one inset with a
bevelled mirror, and with a single drawer to
the base, 112cm wide £75-£130

An Edwardian oak square bookcase

An Art Nouveau design open armchair with
shaped inlaid splat and dralon upholstered seat
A Victorian day bed raised on mahogany
tapering turned legs with brass castors and
upholstered in floral tapestry type material
£100-£200

A XIX century mahogany press cupboard
with fan shaped pediment having bobbin
turned supports, pair of fielded doors
opening to reveal a fitted interior with three
sliding shelves and three drawers, recessed
brass handles, maker C. Lazarus & Co
Calcutta, 100cm wide £300-£400

1107.

1108.

1109.

1110.

1111,

1112.

1113,

A XIX century walnut show-wood frame
settee with shaped padded back on three
supports, serpentine fronted seat

. upholstered in fawn pattern velour, 144cm

wide £200-£300
A XIX century three seater button back

Chesterfield upholstered in fawn pattern
velour, turned mahogany legs, pot castors,
210cm wide £100-£150 .

A XIX century mahogany bookcase with a
pair of glazed upper doors enclosing three
shelves, the base with a pair of doors,
101cm wide

A XIX century mahogany pedestal
sideboard with three frieze drawers, the left
hand cupboard with two pull out trays,
180cm wide £300-£500

A set of five XIX century walnut inlaid
dining chairs with turned taper front legs,
and a further part matching chair
£100-£200

A late XIX century mahogany hall stand
with a shaped pediment, and bevel edge
mirror, six brass hooks and a glove box
£100-£150

A 1930's Art Deco walnut veneered lounge
suite with "U" shape frame upholstered in
pale green and flowered material

END OF SALE
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CONDITIONS OF SALE

In these conditions Thos. Mawer & Son act only as auctioneers and agents and the
representative of Thos. Mawer & Son conducting the auction is called ‘the Auctioneer’.

Whilst Thos. Mawer & Son make every effort to ensure the accuracy of their catalogues and
the description of any lot:

(i) Each lot set out in the catalogue or as divided or combined with any other lot or lots is
sold by the vendor with all faults and imperfections and errors or descriptions.

(i) Thos. Mawer & Son do not accept responsibility for the authenticity, attribution,
genuineness, origin, authorship, date, age, period condition or quality of any lot unless
they have been instructed in writing by the buyer to so certify.

(i) All statements whether printed in the catalogue or made orally as to any of the matters
set out in (ii) above are statements or opinion only and are not to be taken as being or
implying any warranties or representations of fact by Thos. Mawer & Son unless they
have been instructed in writing by the buyers to so certify.

The Auctioneer has absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots or
to withdraw any lot or lots from sale, to refuse bids, regulate bidding or cancel the sale
without in any case giving any reason or without previous notice. He may bid on behalf of

the vendor for all goods which are being offered subject to reserve or at the Auctioneer’s
discretion.

The highest bidder shall be the buyer. The Auctioneer may at his sole discretion determine
the advance of bidding or refuse a bid. If during the auction the Auctioneer considers that a
dispute has arisen, has absolute discretion to settle it, or to re-offer the lot.

Each lot is put up for sale subject to any reserve price placed by the vendor. Where there is
no reserve price (but not otherwise) the seller has the right to bid either personally or by any
other person (who may be the Auctioneer). All conditions, notices, descriptions, statements
and other matters in the catalogue and elsewhere concerning any lot are subject to any
statements modifying or affecting the same made by the Auctioneer from the rostrum prior
to any bid being accepted for the lot.

The buyer shall pay the hammer price together with a premium of the hammer price —
11.75%, (inc. VAT).

Notwithstanding any other terms of these Conditions, if within seven days after the sale
Thos. Mawer & Son have received from the buyer of any lot notice in writing that in his
view the lot is a deliberate forgery and within twenty-one days after such notification the
buyer returns the same to Thos. Mawer & Son in the same condition as at the time of the
sale and by producing evidence, the burden of proof to be on the buyer, satisfies Thos.
Mawer & Son that considered in the light of the entry in the catalogue the lot is a deliberate
forgery then the sale of the lot will be rescinded and the purchase price of the same
refunded.

The vendor agrees to be bound by Thos. Mawer & Son’s decision.

Thos. Mawer & Son disclaim any responsibility for default by either the buyer or the vendor
because they act as Auctioneers only and therefore do not pay out to the vendor until
payment is received from the buyer. Instructions given by telephone are accepted at the
sender’s risk and must be confirmed in writing forthwith.

Every person on Thos. Mawer & Son’s premises at any time shall be deemed to be there at
his own risk. He shall have no claim against Thos. Mawer & Son in respect of any accident
which may occur or injury, damage, loss howsoever caused, save in so far as the injury,
damage loss shall be caused by the negligence of Thos. Mawer & Son’s employees.

Each lot shall be at the purchasers risk from the fall of the hammer and must be paid for in
full before the delivery and must be taken away by the purchaser at his own expense by 12
noon on the day following the conclusion of the sale. The Auctioneer shall be entitled to
charge storage charges in respect of lots not taken away as aforesaid (minimum charge of
£10 plus VAT).

Cheques which are not honoured by the Payee’s bank will incur a handling charge of £15
plus VAT for each presentation. |
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